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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.,/

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bartisii, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita TVA e n® di iserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottescritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIOQ

N. ORDINATIVO

DATA

COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2018

1.619

11/10/2018

12.609,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PAGAMENTO:

DICONSI EURO:

dodicimilaseicentonove e xx / 100

Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

TEC-GEN 5rl

VIALE VIRGILIO 138

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734

CC 13.07.0001;

IBAN: IT16A0103015801000001362664

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 75-2018 del 31/05/2018

Z8B236DC72

PAGAMENTOC FATTURE N.

49-2018 CIG Z4822F903E, 57 CIG Z6A2347A86, 55 CIG
.| Z1C230834E, 59-2018 CIG Z662348FFF, 64-2018 CIG ZOC236EF29, '
76-2018 CIG ZBC23C94BF, 68-2018 CIG Z7D238EF07, 75-2018 CIG

IMPORTO LORDO 12.609,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 12.609,00
.
M.!’ .
CASSA CASSA

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO

12.609,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

* PROG. ORDINATIVI EMESSI

P A

f

et

&3

1 AT 4

?,?

DISPONIBILITA’ 1F n T n //p
EANCA HIOHTE D7 PRSCRS I SIE&“P./"_Q
Filiale di {!LRAN o Sph
IL ENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL P [AENTE




-

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA -

= B0M0 - 26GEZLS

FILIALE 9601 TARANTO BN
» IBAN BENEFICIARIO: IT16A0103015801000001362664
ENR.SCT: 345372854 CRO: Al1029107967

DATA ORDINE: 18.10.2018 ,
TRANSACTION ID: Al1029107967010304815801158001T

CRDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’ AREQ DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
. TARANTO
BANCA DEST: MONTE DEI PASCHI DI SIENA
TARANTO

BENEFICIARIO: TEC. GEN S.R.L.
VIALE VIRGILIO 138

TARANTO
DT REG : 18.10.2018
IMPORTO: . 12.8609,00
NOTE: FT 49-2018 CIG Z4822F903E,57 CIG 26
MANDATO NUM. 1619

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030

n




iscossione
Agenzia Entratae

.

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800002598124 Codice Fiscale: 03124320734
Identificativo Pagamento: 1619 Data Inserimento: 11/10/2018 - 8:51
Importo: 12609,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A,

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente dalla riscossione per tutti gli ambitl provinciali nazionali ad esclusiona dal ferritorio dslla Regione Siclliana - Sede lagale Via Giluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro dalle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTOQ S.p.A, ”

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 BN
Teletono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 U
y [ I Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 :.‘vi
. ' : Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75 : SRt

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA, ~ COD.CASSA . COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2018 1.619 11/10/2018 ' 12.609,00

' IL CASSIERE TEC-GEN Srl ;
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO L

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
: VIALE VIRGILIO 138

. | 74123 TARANTO (TA)
Partita TVA: 03124320734 C.F. 03124320734

CC13.07.0001;

DICONSI EURO: dodicimilaseicentonove e xx / 100
; PAGAMENTO: Bonifico B . - R
‘; I ) : i
BANCA MONTE DEI PASQHI'!DI SIEN - l-i"] IBAN: IT16A0103015801000001362664
\ | i RN

¥ [P
HC‘A‘:U‘SALE DEL PAGAMENTO

: SN K t

+ | Doc. n® 75-2018 del 31/05/2018 T ‘
: D
PAGAMENTO FATTURE N. i
‘A
49-2018 CIG Z4822F903E, 57 CIG Z6A2347A86, 55 CIG L
Z1C230834E, 59-2018 CIG Z662348FFF, 64-2018 CIG ZOC236EF29, . )
76-2018 CIG ZBC23CO4BF, 68-2018 CIG Z7D238EFQ7, 75-2018 CIG ’
Z8B236DC72 P
} 5
- IMPORTO LORDO 12.609,00
! TOTALE RITENUTE 0,00 Cad
IMPORTO  12.609,00 i

IDENTIFICATIVO o

L RICHIESTA /el (253 BAW J
;- . CASSA CASSA ,\
IMPORTO LORDO 12.609,00 :.;-':
° RISULTANZE 7
: DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE “
( ) pe——— PROG. ORDINATIVI EMESST
: DISPONIBILITA'

l/l TO/CONTABILITA' IL DIRIGENTE AMM. VO 1L DIR r'l'I'DRE IL'PRESIDENTE iy




] Anas

IMPIANTI:Elettrici,Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

TEC.GEN S.R.L. Capitale sociale € 10.000,00 L.V
VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO
Spettle

Piva : 03124320734 Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
Via C.Battisti 657
| IBAN: IT 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto

Piva: 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 49--2018 13/04/2018
QUANTITA' ,NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI

. Adichen pq—iam o e
RIFERIMENTO LAVORO S80/2018  DEL 28/03/2018 :€ F

RIFERIMENTO CIG: Z4822F903E w__]_ﬁ_ABR_ZUJS_

M P Dekoge

06 DitweGomrse
DA BiimAmmiroieEn
07 Crelee R
"Ripristino impiahto di illuminazione presso Parcheggio Via Oberdan”, WP At {Cot
UCH Comowitlef Fiuheing
S [agizofSasi

XS heiormelfea f avs
(T Veradoasionn {Tasres
AU Peakse Usany
IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664 v dteiiat
STQ S Onediit

munﬂnuuowmamuuu

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17

Aliquota Imponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO
22% 830,00 204,60 1134,60
ANNOTAZIONI: [

Informativa e consenso D.LGS 196/03 & suce. modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalita propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ¢i riteniamo autorizzati a tale trattamento.



Arianda pert Ja Ma-bdua nell'Aroa di Tarante
&

prot. X2 r . " " Taranto i 28.03.2018
Lavoro n. §80/2018 . Speftt.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80

74122 Taranto

FAX 09922098232 . N

OGGETTO: ORDINE PER RIPRISTINO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE C/O PARCHEGGIO DI VIA
OBERDAN.

CIG 74822F903E

A segui.to delle segnalazioni ricevute e richieste di intervento per scarsa

!i;um[nazaone e conseguenti situazioni di perlcolo vi abbiamo con urgenza richiesto
e intervento presso parcheggio AMAT. _

In riferimento al consuntive datato 26/03/2018, protocollato al nr.5831 del
27.03.2018, dell’ importo di € 930,00 + IVA per RIPRISTINO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE
C/O PARCHEGGIO DI VIA OBERDAN, si emette pertanto ordine per un importo di €
930,00+IVA.

Si  richiede doéumentazione attestante la corretta instaliazione delle
apparecchiature e/o rapporto di lavoro.

Si precisa cheli pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione delia
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

PER ACCETiAZIONE

Sacleld per Aziond con Seala unice soggeta o direzions e coordinamente da parte de! Comune Gt Faranto
Via C. Batiistl, 657 +741.21 Tardnto «Tel. 099 73587 oFax 099 7704247 rweb: Www.amat.ba. Hee-maik gmatametio sIagei-mall cmolnac.amat ot
Codice Fiscsle, Panita ha e N°lscrizions Reglstre delle Imprase di Taranto: 00344330733 - ~ Caphate sodiale: € 2.340.483.00 | inferamants versalo.



* Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
" Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora [ Alto/entro 24 ore [l Medio/entro 48 ore

D(Basso]senza alcun vincolo di tempo o programmato

' Clientei A AAT SPA _ -
L Avolo 5/80 - 20\% Vik C BATHISTL €5 %
T ARART D
* [Intervento richiesto in data zg-3-1¢ per: RipPRistigg 1evwrNATIING PR7SGS

Fabcnoooo Vik OBsRBAN

Fopusupr | Gostaumol® @ cABAGGr  GAVR Aq.Ws  CorPLITO
booWw  Nuk  TohRy AR Bx

FoRNTon,  Sestivreonwd & CARLAGo N 0 ORolofio
INTFRMWORS STIvTimANME  fsTlonodcco .

Pobndutw, Sesy. & Capihebie |NY- H-P b‘i%- 20 A
Rt Srno. PoS s TOARZ FANLDS S T

—

pd

‘ L

Note:

[T Diritto d Chiamata
Data Oé -o(.(,- ]% € 30,081va esclusa |Totale €

Intervento concluso = . Intervento da completare ([l
- Nominativo Cliente

GIP' RGC/#“'IM‘ V'

Firma per accettazione / :

Tutte le cilve™s] intendono in Euro e IVA esclusa.
1| minimo intervento fatturabite & di un'ora esclusa chiamata? Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

TEC-.GEN S.R.L. Capitale socia[e €10.000,00 L.V

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO ~  [INTESTATARIO DOCUMENTO
Spettle

Piva : 03124320734  Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA

: Via C.Battisti 657
[ IBAN : [T 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto

Piva: 00146330733

VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 49--2018 13/04/2018

QUANTITA’ NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI

~ERESL
Ak qum R AT
RIFERIMENTO LAVORO S80/2018  DEL 28/03/2018 :{61(?

RIFERIMENTO CIG: Z4822F903E cu,J_ELAER_ZUJ.B_

A ferm e Deieges

DT Crelor Romeo
"Ripristino impiahto di illuminazione presso Parcheggio Via Oberdan". URP Foemsti Cont
LCH Cmﬂm. Fochiaing
UCE Cemia Biknch
155 EetizofSase
DT Yinmtemsones { Tacndes
DR Rieghs ooy
IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664 ﬁﬁg mﬁﬂ‘ ”‘“RS"‘“‘S'“S
STQ $iff Qe |
!

I’]J:ZIIZJDEIUDEIUDU

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17

s T

5?6{_;

LTI AT L 023%&2]
Aliquota Imponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO
22% 930,00 204,60 1134,60

ANNOTAZIONI. |

Informativa e consenso D.LGS 195/03 e succ. modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalita propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs, formale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale trattamento.



“s|contr. Reponé IR -
) : R JFIRMA DEL RESPONSABILE
THGemuine T ;

B RS UFFICIO CONTRATTIEACQU]STI

“vetifica’ condtzmne ordme e contratto :

UFF_ICIO PERSONAL
verifica visite |accertarnento ‘sanitario del persona!e

: Data scadenza pagamento

. Data §céderizé ﬁagam)ehtiof

ADDETTO AL RISCONTRO

_ UFFICIO MAGAZZINO e

L[DATA

IL RESP 'UNITA' CONTRATTI
.;l‘ '?pET superwsmne

peiib; A, n.

. déf

UFFICIO RAGIONER[A .
vérifica-dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fatiura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento prestnta /ﬂ > DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABIL IL RESP. UNITA' TECNICA
2 3R, 2018 per supervisione

\IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

5 per supervisione
DATA FIRMA A

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione favori

[L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.EEM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RFSPONSAB!LE

06 G, S —
2018 —
DATA FIRMA I RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA Fl RESPONSABILE
06 &iU. 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .....c.oovvveiinviviinennne, Prof....ccccoeeeieceeaess
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




cERTIng,
;\:‘,n.r :.\_,f‘fro
%

R R R N N I R ory
AREA TECNICA ~ GRIGUA 0! CONTROLED DOCY MENTAZIONE BUS AZ;
SEAQME 1

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data

<

| T [ [ailegat
, Presente in egato
i e -
DOCUMENTAZIOME: commessa| OTEMe | Protocollo  data Copia
Copla gialla
. [
1. Balfa di avarta officina
2. 'D.D.T.erresso da AMAT 8i tFésfarifento busasede | ——
del riparatore )
3. “Richlesta di preventive” {punto “1* della pracedu- T
1 fal- - - . ] . - - .
1. Preventivo inviata dal snggatto esternd (punty “[1” - : R
L della procedura) l/ - bgz { 'zfog/{g %J /
3. "Drdiné i efectizione def tavar!” (punto V della M D - g ; 'g’ 3 8 B
procedura)- 8 _59 A Z .0 } %\’} /
6. DLD.T. emesso dal riparatore di consegna hus
e
7. D.D\T. emesso dal riparatore dfi consegna RICAMBI
8. “Verbale di collquda”, redatto e sottoscritta con Je T
modalita descritte al punta Vi della procedura =
9. “Verbale diverifica def requisiti contrattuali’ (in ca- T
so di montaggio o fornftura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: |
Prempte ™ LawoRs Vv <. <>/
I 77 ftrma T . Data Note: — ]
.| Cantroflo esegulto da: 06 6IU. 2018
== |
______ _ e _
SE2IONE 2
VERIFICA FATTURAZIOME | Wr. fattura: éf 9 Data fattura: /{ y([// 6 lmpor&o:\?/g@
| NOTE:

- firma . » Data |
Capo Unita Tecnica; M
2018




/ | TEC.GEN SRL

* Viale Virgillo 138 - 74121 Taranto - Tel/tax 099 22098232 port 335 7047304
" Emall : tecgen@tocgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora [0 Alto/entro 24 ore [ Medio/entro 48 ore

b(Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AAnT SPA
LAvoke S/80 -209 i CanmmsTl 5%
T AT O
Intervento richiesto indata 29 -2-1¢ per: RipRistingg 1LV HINATORY  PATSSS

Prlchoomo VI OBeRDAN

Fornwuon L CosTiTenoN? @ NDAGEe  GAVPR Aac. o COHPLITO
oo W Nuk  Torky Ale  Dx

%&N\Tum, SoSTavurions € CARuA G N 04 OROLDG-Io
INTFRMWORS SETU mpAnAME  fsTilonodcc .

Porntut, Sesy. & Copuvebie |NY- HP. DM 20
R\PP.\s'r‘mo' IQUSLR)‘LS" TCARZ FANLo SR

——

el

e
I Z

I | Note:

/ [1 Diritto d Chiamata
| Data 96 -olg ~ ]% € 30,00'iva esclusa |Totale €

Intervento concluso = Intervento da.completare O
Nommativo Clie

| ”P ﬁgowﬁ"*-l/

Firma per accetta%/
. Ove—

Tutte le cixgs{ intendano In Euro e IVA esclusa,
I! minimo Intervento fatturabile & di un'ora esclusa ch!ama y Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




Arzianda por la Mobilitd noll’Atea di Toronto

Prot. 5®€A[UT Taranto [ 28.03.2018
Lavoro n. S80/2018 Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80

74122 Taranto

FAX 09922058232

OGGETTO: ORDINE PER RIPRISTINO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE C/O PARCHEGGIO DI VIA
OBERDAN.

CIG 74822F903E

A seguito delle segnalazioni ricevute e richieste di intervento per scarsa
illuminazione e conseguenti situazioni di pericolo, vi abbiamo con urgenza richiesto
intervento presso parcheggio AMAT.

In riferimento al consuntivo datato 26/03/2018, protocollato al nr.5831 del
27.03.2018, dell’ importo di € 930,00 + IVA per RIPRISTINO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE
C/O PARCHEGGIO DI VIA OBERDAN, si emette pertanto ordine per un importo di €
930,00+1IVA.

Si  richiede documentazione attestante la corretta installazione delle
apparecchiature e/o rapporto di lavoro.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

—=sH

PER ACCEITAZIONE

Il Dir: re generale
Ingy. o,Ricecca

Socletd per Azlonl con Socio vnlco soggetia a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Vig C. BafisHl, 657 #74121 Taranto «Tel. 099 73541 «Fox 099 7794247 sweb: www.amalta.fise-mall: gmai@amel.ta.lidegal-mall: amat@pec.amal.ta.il
Codlce Fiscale, Partila iva e N° lserizione of Regisiro delle imprese di Taranto: 00146330733 - Capliale soclale: € 2.340.443,00 Inferamente versalo.




OB S&OUE

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgen@tecgen.it — Piva 03124320734

Taranto 26/03/2018

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Preventivo di spesa per Ripristino impianto‘di illuminazione presso il Parcheggio di Via Oberdan.

A seguito di sopralluogo effettuato da un Ns. tecnico per verificare le anomalie dell’impianto di illuminazione,
elenchiamo di seguito il preventivo in Oggetto:

Fornitura,installazione e cablaggio di n°01 Interruttore orario settimanale Astronomico.

Fornitura ¢ sostituzione Gruppo di Accensione completo di lampada alla torre Faro con ausilio di
piattaforma aerea,

Realizzazione cablaggio di collegamento della torre faro in morsettiera.

Fornitura ed installazione n°01 Intteruutore M. Termico differenziale 2P 10 A id. 0,03 A.

Prezzo totale € 930,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

- \amnh'iﬁza neﬂ’area ﬁ{z
1?!‘.3;&

- 27 MAR. 2018
T Ameurz Belonats

T Pestore Senence

B Dhretter: Armmoistraive
& Deetiorz Toeom

AP ;5,; a4 F "éfvo’g

Y Cxmercats Markelng
B9 Comasi Soaun

E3 Eenwsiteswe

& Nzl Qb
EE Manasnrons ! Tacmge
IR Rlegess mane

_]H‘ M‘-\n!“m D'}"D l"lé' 3’&;
w3 U‘fm Raganens

30 Stafl Quaies

TEC.GEN SRL

L’]DJEDDDDDDDDDD

]



Azionda per o Mobilité nell’Arco di Toranto

Taranto, 13 Marzo 2018

Al Capo Unitd Tecnica/Manutenzione
Ing. Domenico Pellicoro
SEDE

Oggetto: Comunicazione interna - Mancanza di illuminazione all’interno dell’Area di sosta
Oberdan.

Come da reiterate segnalazioni pervenute dagli Operatori della Mobiliid, e come
verificato dai Coordinatori della Mobilitd (mediante foto allegate), si comunica I'assenza
di iluminazione all'inferno dell’ Area di sosta Oberdan. Cid compromette 'operativitd e la
sicurezza degli ausilari e dei custodi durante il lavoro serale e notturmno. Inolire, per la
clientela risulta- parficolarmente difficoltosa ['attivitd di ingresso ed uscita dall'area. Si
chiede, pertanto, di infraprendere iniziative necessarie alla risoluzione del problema.

Cordiali saluti.

Il Responsabile Area Esercizio - Sosta
{P.l. Cosimo R

~demAg

Daonsy ne E i
RErla m:lj)_lit‘:: ne.l'area-dk'ra:anto

mn_D00S
= 13 MAR. 2078
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Socletd per Azloni con Socio unico soggela a direzione e coordinamento da pare def Comune di Tarcrfo
Via C. Baltist], 657 «7412i Taranto sTel. 099 73561 oFax 099 7794247 eweb: www.amot.ig.itee-mail; amai®pec.amatia.it

Codlce Fiscale, Partifa Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese diTaranto:00146330733 - Capifale sociale: € 2.340.443,00 Interamene versato.
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IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

TEC.GEN S.R.L. Capitale sociale € 10.000,00 |.V

INTESTATARIO DOCUMENTO
Spett.le

Mumero Rea: TA-194160 AMAT SPA
Via C.Battisti 657

I IBAN : IT 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
Piva: 00146330733

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO

Piva ; 03124320734

VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 57--2018 28/04/2018
QUANTITA',NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI

] w'_‘__ﬁ_._(_gs\i.i\.:'ﬁ\ M‘_‘
SaTa D Remcrd MAG 2018

'
el

RIFERIMENTO ORDINE OACEQ0173 DEL 20/04/2018

RIFERIMENTO CIG: Z6A2347A86
AL

Hvnda par Ja n:ohlila nets Taiante
ol a, 822 z

Lavorl ele.,trlc: per installazione Ups da Voi fornito presso il Parcheggio . [ g 2018
di via leco :
:.2 Ammsz Delegaly
'::.; Dirgtiore Gensrals
= Diettore Amministiativo
- Dissttore Tecnicg
Il‘ﬁP Fepali 1 Gontrath
M Commercialz / Masketing
IBAN : 1T 16A01030 15801 0000013562664 el o e
U Exercito) Sosa
d”j Infaamatica d Stalistica
| 5T Mameanzione ! Tecnica
APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17 g o e
};‘ w ARZECm anne SINISTR
26 Wi Ragionera 4
D St Guaii E
by

0O00DOpoonon

————

Aliquota Imponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO

890,60

22% 730,00 160,60
ANNOTAZIONI: [

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e suce. modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalith propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formele dissenso ci riteniamo autorizzati a tale trattamento.




. TeceeNsRL

Vlale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 3357047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734 '

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora . '[] Alto/entro 24 ore [0 Mediofentro 48 ore

XBassol senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Aypr s0a
Uik c srmisTi 65%
TAANT O

Intervento richiesto in data Jo-oU-AQ per: KgaLzz. iAPINTO SLaTTRD
OPS SBARRF Yia 1¢CO0

grP- Frusveraiwo  pol A6 -oli-A%

IZ&‘P«L\zzm%eﬂ@ RPNt GeeTTRe RIS VR Tarckdos br A

Tse TRamspszond  INSTRLLAEION S GRuppq Siaico. D

CONTINOITAY .

IUJQTALLA orl@ GhudPe STATLA 8] CONTINULT A o Vo FoANITO.
Esoousa  TRove D PumoNARSNTO .

— B

/

d

v
Note:
N TA
pata J ¥~ 0L- A8 €30, esclusa L\f‘ \REA D 5
ia C, Bau“‘h &8
AY 400 —
*HANTO
Intervento concluso y Intervento da completare 0
Firma Tecnico ' Nomlnahvo% N S :
VIaIeVI B
Firma per accef q’rﬂ;- :

X Tutte le difre si intendono in Euro & IVA esclusa.
Il minimo Intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato af Cliente.




Azianda Mobilita Ared Tafants SpA TEC-GEN Srl
Via Cesare Battisti, 657 VIALE VIRGILIO 138
Taranto 74100 TA TARANTO 74128 TA |
PI 00146330733 GF, 00146330733 pL 03124320734 CF. D3124320734
Tel: 09922098232 Fax: 09922098232
ordini a Fornitore Comal: tecgentecgenit
Vestro Riferimente | Westro Riferimento ‘Data Doc. Numero Documents Pag.
prev. del 16/04/2018 Art13 ¢. 2.1 defibera 63/09 20/04/2018, | OACEODO173 s
Causaie AS@ _ Acquist scorte Termini di consegna
CIG ZG6A2347ABS Pagamento BONIFICO 60 GG DF X
Commento:
Indirizzo Spédizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizione 0., Qa- Vakore. € | Scento | Imponidile €
Interno Fornitore
6003 Lavori impiant] elettrici ‘1,00 730,0000 730,00
| per Paicheggio Teco '
RIf. Vis. prev..del 16/04/2018
per Dot Russo Ciro .-

11 pagamento sar effettuate

1 shateriall ordinal dovranno egsere consegnatd francs Ns. m
nel termine sopra riportta. LAMAT.
previa messa in mor@ dz parte del ceditore e con [
degli Interessi stabilit dal, D.lgs. 2312002
Le condlzioni della forniturd ‘ sono g

non riconosce al propri
applicazione def tadso di Interesse legale;

wstie indicate

qef - presente documents e ogn! altra eventusle cizusola conbeitd nella

agazzing sitd in viz L. Battist 6
Fomitort Intéresst ger ritarndt pagam. ‘Eventuzl richlesta in
non saranno pertanta applical

modulistica predisposta dat fornitor (copte

57 TARANTO dalle9.00 afle 13.00.
{2t sEnso potranno

essarg soddisfatte solo

bia .né I termini di decarrenza, nd la misura

commissioni ecc) nan & operanta nel confront deMAMAT,
VA pescrizione Aligquota Imponibile Imposts Totale
sp22 22 SpiitPayment At 1. 629 B 22,00 | £ 730,00 € 16D,8D) € 880,60
L23°12-14
Towli € 730,00 | £ 160,60 |-€ 890,60

Diretiore Tecnico.

PRESIDENTE



TEC.GEN S.R.L.

/q/’fﬂr

- IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 LV

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO
Spett.le
Piva: 03124320734  Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
' Via C.Battisti 657
| IBAN: IT 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto

Piva: 00146330733

VALUTA TIPOC DOCUMENTO NUMERO DATA

Euro Fattura 57--2018 28/04/2018

di via lcco”

RIFERIMENTO CIG: Z6A2347A86

RIFERIMENTO ORDINE OACEOQQ173 DEL 20/04/2018

IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664

"Lavori eletrici per installazione Ups da Voi fornito presso il Parcheggié

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17 are e
L Minlnoannn HNETR

DATA DI

QUANTITA .NATURA E QUALITA' DE! BENI E DEI SERVIZI
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Aliquota Imponibile |mposta TOTALE DOCUMENTO
22% 730,00 160,60 890,60
ANNOTAZIONI: |

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e succ. modifiche. [ Vs.dati sono trattati per le finalita propie inerenti i nostri

rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ci riteniamo autorizzali a tale trattamento.
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3

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
. verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE

 veriflea visite di accertamento sanitario del personale '

1Contr. =Réb. n®

e Data scadenza pagamento A

Data scadenza paa G ' { ﬁ -

v {oATA : FIRMA_ DELRESPONSA}_BILE
"|Conv. n® de! o o - .
1. .. . L RESP  UNITA" F‘ERSONALE
.‘ Determ AD n | R ) per su;\:er\nsmn‘
|- JDATA" . FIRMA
f@w 69/07 "

‘ Dehb C.A.n° : .
4 ento ‘

Lt

.
| T TLADDETTO AL RIS

UFFICIO MAGAZZINO

- +verifica quanfita, documenti e condizioni, contrattual:

2 m& 2.
L RESW TA" CONTRATTI
. ﬁenﬂsmne

"-del

1 {contr.

Rep.n.” ..

J ﬂ 9 /5 Y - N\/' Delib. C.A. n, del
_' - / , |Detib. c.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
. /’--—'-\ “
data scadenza di pagamento presunta / \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
D.‘Z‘\TA G, 2019{™RMA DEL RESPONSA IL RESP. UNITA’ TECNICA
) . per supervisione
h—d
ESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO [DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA \

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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~ "l‘\'zlenda Mobllita Area Taranto SpA

Vla Cesare Battisti, 657

TEC-GEN Srl

VIALE VIRGILIO 138
TARANTO 74123 TA

Taranto 74100 TA
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 P 03124320734 C.F. 03124320734
Tel: 09922098232 Fax: 09922098232
Ordini a Fornitore E-mail: tecgen@tecgen.it
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
Prev. del 16/04/2018 Art 13 c, 2.1 delibera 63/09 20/04/2018 OACE000173 1

Causale AS@ Acquisti scorte

CIG ZBAZ347AB6
Commento:
IndIrlzzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Terminl dl consegna

Pagamento

BONIFICO 60 GG DF

Articolo Cat.

Descrizlone

UM, Ota

Valora € | Sconto | Imponlblle €

Interno Fornitore

103 Lavori Implanti elettrici

per Parcheggio Icco

per Dott. Russo Ciro

Rif, Vs, prev. del 16/04/2018

1,00

730,0000 730,00

degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

commissioni ecc.) non & operante nel confronti dell'A.M.A.T.

I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzine sito In via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.
nel terming sopra riporatto. L'A.M.A.T. non riconesce al propri forniterl interessi per ritardi pagam. Eventuali richieste in tal senso potranng essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura

Le condizionl della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitori {cople

1l pagamento sara effettuato

IVA Descrizione Aliquota Imponiblle Imposta Totale
SpP22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 2200 ]| € 730,00| € 150,60 € 890,60
L.23-12-14
Totall € 730,00 [ € 160,60 | € 890,60

Hompliatore

/

Direttore Tecnico

ore Generale

PRESIDENTE



TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telfax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

] Altissimo/entro lora (] Alto/entro 24 ore [] Medio/entro 48 ore

Xsasso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A .- 574
Vit ¢ anmsti 657
TARANT O

Intervento richiesto indata Jo-0(-A4 per: REALEL. iHPINTO GLaTT A
OPS S3ARKT Ui A &L QO

K:F—, FRU&U@M’TW’O Ne L /{6-«:!44!9

IZZALzz.zt\’-hoﬂa VHPRNTO SLeTTReD  TRESSD U Takckotos DF fir

\ceo  Tsb ﬂk-r.mspwzmﬂé' INSTRLEA B oS GRupry Soaticos Do

CONTINNITAY |

TMCTI\LLA}LON@ FRebPr  S7aTCa P CONTINWTAY Bk Jor FolNiTO.

— - 1 1 vOMN Ay .
/"SUGUHG’ Rove B, ryN® HIANTO
F =~
N iA T\u AT S N .‘= : s /ﬂ\‘r KIPAJ‘/[BI f
j Conforw i ll.L'I fuilhautil Qecetiuzione ¢ presa in carico I
del matertule {Qds 020 del 21/03200061 L
/ . nnfnnmla teeeltazoned Da Firma [
P e A\ Y '
! N ; !
L e e Doty AN fJme |
]
v [

oo 506 1080 (V7

= 0nla OIS

Pl [Xwidl U '7 A‘ T
] Diritto d Chjamata NPT A Mf Bm
8 NEL: anea TA
Data 2 ¥-0 (4- A 8 € 30,0yya);§usa 1:,‘;%":_3.‘ 'W‘(%O;O__,
\ 7a;nn __,;.;‘d;j!s& :::\:J!‘ =
Intervento concluso b&/ Intervento da completare O
Firma Tecnico Nominativo GH@E. REN S B
7 _‘ aranto
Firma per acca¥ioameng 24326784

- Tutte le difre si intendono in Euro e IVA esclusa,
Il minimo intervento fatturabile & di un‘ora esciusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.
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TEC.GEN S.R.L.

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

Video Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 L.V

INTESTATARIO DOCUMENTO

Spett.le
Piva : 03124320734 Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
Via C.Battisti 657
| IBAN: IT 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto

Piva: 00146330733

VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA

Euro Fattura 55--2018 20/04/2018
QUANTITA' NATURA E QUALITA' DE! BENI E DEI SERVIZ]

"Installazioni @ manutenzioni varie”

RIFERIMENTO LAVORO $82/2018 DEL 04/04/2018

RIFERIMENTO CIG: Z1C230834E

~fim oy

Aok per la rydrieny hel 2ue O Foransn

o TR

A Fem s Gotgery

20
A

inpvn JOFR 6 Catrocoms
M Bt

Devitoe Ravien

DATA DI RECIENE MAG, 2018 |- W Mat [

IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664

UCH Commrmialaf Foies

UCE Comeia Coicy ™
S EoemisiofSeey

X3 RACTR { Queiizlips

Wil Meairmgisas s iervica
T oee e

G i Gen PP3R SrasTRy-

EIDEIEIEJUDD[]DCJ

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17 e o
wo W Rapineh
N0 Swf Qi =
e e
Aliquota Imponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO
22% 2340,00 514,80 2854,80
ANNOTAZIONL: |

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e succ. modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalita propie inerenti i nostri

rapporti commerciali,in assenza di vs, formala dissenso ¢i ritenfamo autorizzati a tale trattamento.
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TEC.GEN S.R.L.

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

Video Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 1.V

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO lNTESTATARIO DOCUMENTO
Spett.le
Piva : 03124320734 Numero Rea: TA-184160 AMAT SPA
Via C.Battisti 657
| IBAN: IT 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
Piva: 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 55--2018 20/04/2018
QUANTITA ,NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI
RIFERIMENTO'i_AVORO S82/2018 DEL 04/04/2018
RIFERIMENTO CIG: Z1C230834E iy n:e:;%m%?;{gMM-m
P n,
s 0 APR pip

"Installazioni e manutenzioni varie":

F

ann JOS2 |
DATA D REGIIR.MAR 2018 |

IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17

A Aoty Lioksgen
DG PactweGaiems
) Bt dmmnmty
OT  Dettios Rureiep

i Lot Bgel
UCB Congiitten
VRS EmmizinfSess
U5 ledoamoins{ Bueitaing
W Mot fieroice
GRS Fooee o
UAG Aeii Gen PRER SRR
GRS Uik Ragiogrn

agulaNulstululelulnlnl

N0 Sad (e o
A0 S (i3 o
— —tY
: - VoA ;
Alquota imponiole | imposta TOTALE DOCUMENTO
22% 2340,00 514,80 2854,80
ANNOTAZIONI,

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e succ. modifiche, [ Vs.dati sono tratiati per le finalitd propie inerenti i nostri

rapporti commercialiin assenza di vs, formale dissenso ci riteniamg autorizzali a tale trattamento.



VIST1

UFFICIO‘CONTRATTI EACQUISTI | -
venf ca condrzxone ordme e contratto

. LU

b

oo repine 0 ey

' C'd.nv.n"",_ B : S odel” -

“|Delib. C.A. n.

tr Repen.’ L

’

L . Delib. C.A. n. del
UEFICIO. RAGIONERIA
‘vetifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fatfura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta 3

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPDN L
2 3056 201 O™

Il. RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

WRESP. UNITA' CONTABILITA' E BIL ANCIO DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FEM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
23 106,708 | ﬁj

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DA‘%’-“.3 LUS. 2018 FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del ..........coveeivenennnnn.. Prot....ccoceiviivvecsvennn,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

i

DATA FIRMA




M&Pﬁ.

Azlanda per la Mobilitd noli’Aroa di Taranto

~ AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMIMESSA Nr. ’
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa ;
| Copia gialla

Bolla di avaria officina

D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

“Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu-
ra)

Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “IlI”
della procedura)

Cl%%

L)

cAN

“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della
procedura)

S

6263

&ﬂﬁﬂ

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

“Verbale di colloudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

“Verbale di verifica def requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri document:

Rpfroare btuﬂERmaﬂb(ghWWQ g/

firma Daltza3 ]_UB 2[]‘]8 Note:
Controllo eseguito da: (] F? .
\
SEZIONE 2 . \
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 5 5 Data fattura: ZQA, Jo!8 | tmporta: 7’ 3/;@&;
NOTE:

Capo Unita Tecnica:

Data

23 LUG. 2018

pag. 1



. TE-C.GEM SRL O Sgﬁ/ A% /J}ﬂ&

Viale Virgilio 138 ~ 74121 Taranto - Teifax 099 22098232 port 335 7047304
) Email : ecgen@gecgen - Piva 03124320734

i “Fumaeh o T2 mobinta nll'ares & Taraatd
| T _6 q
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7P Didere TaOEO

VR Brosd [Convelt
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U39 Corzshlt Biaco
135 Esesize/ Socla

W5 Infmaical Statistice
ST Vemuteine fTecoics
R Riomsa Umang

WIS Afizd Con, PARR SINISTRY
B Ufico Ragionera

WO Saf Qualiz

Fete | sonts

{1

Taranto 03/04/2018

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

[JDEIEIDEIDDDU

goooao

Oggetto: Consuntivo di spesa per installazioni e manutenzioni varie:

Intervento del 19/02/2018 e del 20/02/2018 presso il locale presidenza 1°piano pal, Uffici

-Predisposizioni elettriche in tubazione esterna sovrapposta per fornire I’alimentazione al sistema.

Realizzazione punto rete trasmissione dati (collegato al rack di piano) con conseguente fornitura,posa e
cablaggio di cavo di rete cat.6.

- Installazione.a parete di n°01 monitor da Voi fornito. Installazione a parete di pc e telecamera da Voi fomita
Fornitura ed installazione Mensola a parete per consentire.

KAVC-,%O RICHESGTo ML DOTT. Rugo €lRO X STANGA

Prezzo € 500,00 iva esclusa.

Intervento del 01/03/2018

Fornitura e sostituzione n°01 plafoniera completa di lampada presso il bagno uomini del capolinea porto
Mercantile.

Prezzo € 80,00 iva esclusa

Intervento del 07/03/2018

e Fornitura ed installazione e cablaggio n°01 sistema di acc.ne temporizzata dell’impianto di illuminazione del
capannone Officina.

Prezzo € 370,00 iva esclusa




v Intervento del 14/03/2018 e del 15/03/2018
e Ripristino n°01 02 transenne fisse presso il parcheggio di via Icco a seguito di urto con automezzo.
* Ripristino installazione fotocellula a seguito di urto con automezzo.

Prezzo € 470,00 iva esclusa.,

Intervento del 16/03/2018 e del 17/03/2018

* Verifica e ripristino anomalia intervento interruttore m. termico differenziale presso la centrale termica di
1°piano.

Prezzo € 170,00 iva esclusa.

Intervento del 30/03/2018 - S

o Fornitura,installazione e cablaggio n°01 Quadro elettrico a parete Ip 65 in resina con sportello presso la zona

- Lavaggio autobus. o

& 4 e  Fornitura,installazione e cablaggio di n°02 proiettori led da 50 W presso 1’ufficio movimento,
i} % o Fornitura,installazione e cablaggio di n°01 comando ace.luci presso I'ufficio movimento. o
7" o  Fornitura,installazione e cablaggio di n°03 punti presa doppi 10/16 A presso ’ufficio movimento,

P

EP;rezzo € 750,00 iva esclusa

i
!

‘Prezzo totale € 2.340,00 iva esclusa.

1
i
o
d
i

" Distinti saluti.

TEC.GEN SRL




i S5.p.A.

Azionda por lo Mobilitd nell’Area di Tarento

- Prot. é 26 q /UT | Taranto [ 04.04.2018

Lavoro n. S82/2018 Spett.
TEC.GEN SRL
Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

OGGETTO: ORDINE PER INSTALLAZIONI E MANUTENZIONI VARIE.
A CONSUTIVO

CIG Z1C230834E

In riferimento al consuntivo datato 03/04/2018, protocollato al nr.6196 del
04.04.2018, dell’ importo di € 2.340,00+IVA per INSTALLAZIONI E MANUTENZIONI VARIE,
si emette pertanto ordine per un importo di € 2.340,00+IVA, .

INTERVENTO 19/02/2018 e 20/02/2018: richiesto dal Dott. Russo Ciro: € 500,00

INTERVENTO 14/03/2018 e 15/03/2018: richiesto dal Dott. Russo Ciro: € 470,00

o Gli altri intervento sono stati richiesti dall’area tecnica.

Si richiede documentazione attestante la corretta installazione delle
apparecchiature e/o rapporto di lavoro.
Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

PER ACCETTAZIONE

I Diretygre genercle
Ing. MJsd Dicecca

/
i
ly

Socletd per Azionl con Socio unlco soggelia a direzlione e coordinamento da parte del Comune di Tarante
Via C. Battish, §57 74121 Taranto sTel, 099 73541 eFax 099 7794247 sweb: www.amatla.ltee-mall: gmaf@amat ta.itelegal-mall: amal@pec.amal.ta.ft
Codlee Fiscale, Parfifa iva e N° Iserizione al Reglstro delie Imprese di Taranfo: 00145330733 - Capiiate soclale: € 2.340.463,00 Inferamente versato.




L TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 -~ 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecqgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

)} Altissimo/entro lora [0 Alto/entro 24 ore [0 Medio/entro 48 ore

{ Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A HAT SPa
VIA C. B8 msT 6SF
TARANTO

[Tntervento richiesto in data AC-02-48 Per TS TALLATIONG SISTEAN B |
| VINGOCONFERGNZ A

L)
Staiza TPReSidente AL DANo

R&AL\ZZ!\%;QNS’ ?‘R'smse'asl;.m\w ELETTRMA AN CANALIALA

go\f MPDOS'; A .

Rernizzatone  Typso Rgw Doy oy ¢

| Dnsintidrone N nopmoR DA Vo FoRwTo

ILMSTAUATONT T € TaLecnde v Son JngQwnNFe Ropaa
Dy Vo  FoRWTA- .

L CADBNG TS STEAA DT D oCoNFERINTA L

R—

e

/

Note;
J A9/02/1% O Diritto d Chiamata
Data o, JoL// ©, € 30,00 iva esclusa |Totale €
Intervento concluso \Jz( Intervento da completare O

Firma Tecnico Nominativo Cliente -

Q‘P- R@cmu Ve

Firma per accettazione
/ 0//..-_-

Tutte le cifre sl Intendono in Euro e IVA esclusa.”
1l mlnimo Intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. LTmporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto ~ Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304

Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora

O Alto/entro 24 ore

[0 Medio/entro 48 ore

}K Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Adpy

SPA

ViA < pamst §5%
TAYNTO
Intervento richiesto in data 2307 _A8 per: \NSTALLYo NG T FolNTUNS
O RCANT L FAINANTE  TRESS
C- LeBo A Poago  NEReANTLE .
| Forniomy, Secviruzend € cabeew D N0A
PATONIEM _ SouIPsSTA  craentd  \P 6S corifleth
P LAdPADA . |
%
| / -
/
Note:
/
: Ll Diri Chiamata
- [pata J- _AD € 30/00 iva esclusa | Totale €
Intervento concluso ﬁ( Intervento da completare O
Firma Tecnico Nominativo Cliente -
"TEC.G éj}_ﬂ. 9 J- RQCH‘I an Uncent
Viale Virgitio A28 _--74721 Tafanto Firma per accettazione
iva03124320734 Doy
— Tutte le cifre si intendeno in Euro e IVA escliSa.
Il minimo Intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario @ stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora (] Alto/entro 24 ore [0 Medio/entro 48 ore

<assol senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A AT SPA «

\

|

Uin ¢ Batnsn (B
TARANT ©

Intervento richiesto in data per: Kirristino TIZNVSZANG FISSE &
Forkocns  fResso  PARCHsGe UIAILO

Ritmisto Nod Tohwseavh  Pissa [Divecin A S6uid D cotisiavs )
INsTALtAzONG  NOA  TRansenwn  FiSA D ThoLunGAHgaTY
i LCAASGG (T A . _

' K\PR\S‘T\,QQ FO'rOc.@u.u:_AvMﬁmr&eS;o Dx. (ibW&‘Lm A Sgevire Dy

COlL, 3:0/\/:‘?) -

\

e
e
A

| -~
1 Note:
A4-a- A [l Diritto d Chiamata
Data A$-3./8 € 30,00 iva esclusa |Totale € .
N
Intervento concluso - X Intervento da completare 0l

|

|

1 Firma Tecnico TEC. G;F'(! }S} Noglnatﬁi‘vo Cliente .

% Viale Vjrglio 138 A7 }{an;o P Docmdd Vincongo
|

leQ Firma per accettazi

: Tutte le cifre si Intendono in Euro e IVA esclusa, *
‘ 1| minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto crarlo & state preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

b

| Altissimo/entro 1ora O Alto/entro 24 ore :Q/ Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: /_\ HAT SPa

ViB ¢ 3 #a7isT( €57
{ ARANTD

Intervento richiesto in data Per: Vohfica ¢ LiPeisramio SVMMALe

FLeTivea. O TRHCn.

Kutr&m GvaS70  AnoHalA | EeoTTien PRATs  en

(y..mv\w Toedca Al Panvs [IvTGavanrs  IVTERAUTR P

‘13 r'f-T- .DIFF'o"? d}a.ﬁw) .5’(051.;@4,431,: 2 é./u.;m ‘N D PR NS

I ]
o

.u
L

MNP A YempenRs  Copoda LoGier  IMobiy  Covitace
—— /-
A¢-03-4%5 [N Diritt6’d Chiamata
Data At-03. {% 0,00 iva esclusa |Totale €
Intervento concluso N’ Intervento da completare O
Firma Tecnico Nominativo Cliente °

{;’ =0 JMF Q

Firma per accettazi
e

Tutte le cifre sl intendono In Euro e IVA esclusa.

1l minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chlamata. Limparto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 -~ 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecqgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora (0 Alto/entro 24 ore [0 Medio/entro 48 ore

Massolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A HAT s<°a

l/m CBMTISTe F4%
FAVT 2

Intervento richiesto in data Peri fiANventoN . FLETTRCEH &

) /".o;?m.'i‘wm p S oSy Qe & (,':'ir&.'ﬂ/}&‘o-lﬂ’ /U v ‘1. QW'W?-@

Ceéridies N RSwA G SPRved cives  PRoSSo 24

ZIONA L LAVACEO .

Foeriton BS  UNVSIALLaTiorvd N 02 [Noigiofe  (CRESNO QB o

51 /{Z 7t l’f{.l Vi l'f/)‘-m - p:?'ﬂél FEN RS2 A IN Fa Pl e (éy-’/fy\,Mi\A

. . . v—
"Pfﬂ Ac.mvg | Roveormole. orwvivnh.  (wvsracearonss

CABAGEY D wnIP Paris f‘Ags'n Do PP JivALenTT iV

CAVALNA & €asseria  Sovds Plsih

Note:

30-03.43 (] Diritto d Chiamata

Data € 30,00 iva esclusa |Totale €

Intervento concluso TQ' a Intervento da completare O

Nominativo Cliente -

/ (}:‘ﬂ f?oCihM VWC&\R'O

Ta ranto

356734 Firma per awz

Tutte te cifre si Intendono in Euro e IVA €sclusa,

1 minimo Intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.
EE )



TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tellfax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it ~ Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1lora 0 Alto/entro 24 ore O Medio/entro 48 ore

I’\Bassolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AiAT SPA
Via- C. 3ATHST £S5
TAYNTO

Intervento richiesto in data per: TetbRiZtatoRs L U
CAPANMON G O indA

r_OQr-hi'wV\ . IRSE A et TeopVd ¢ Oy Do UiV )?f}'“o”ﬂf,q

. Torlotaiazo 175:'_ Ne ~nve  Lved ArANNoNG  QFPPicAA

[oipmn & chsnees 3. w03 Connioe, CF. JoA, Hod

:N.cfa‘ TS OYRD  GroRaAnd RO, NS Wl TOETARS B 13, PRz

|3
ec

i

i

/L

Note! 4
, [] Diritto d Chiamata
Data OTF-OE-4 -3 € 30,00iva esclusa |Totale €
| Intervento concluso E( Intervento da completare
Firma Techic Nominativo Cliente -
TEC G:ﬂ S.R.L. (y Qograr et o

/£ 6 138 7 @/ b
/d/& " a003124320g;1§"“m0 Pl P e

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa,
Tl minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata, Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




f ~ i e T Y | 3;‘%%
i _ s {\ ) _

o Aziande pes la Mobilits nell’Aroa di Toreate
{

Prot. é 85 q /UT Taranto | 04.04.2018

Lavoro n. $82/2018 ' Spett.
TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80

74122 Taranto
.. _FAX 09922098232 el e i
__M@L__ﬁcﬁ-. F T SR L ¥ - B s

OGGEITO: ORDINE PER INSTALLAZIONI E MANUTENZIONI VARIE.
A CONSUTIVO

CIG Z1C230834E

In riferimento al consuntivo datato 03/04/2018, protocollato al nr.6196 del
04.04.2018, dell” importo di € 2.340,00+IVA per INSTALLAZIONI EMANUTENZIONI'VﬂhIE,
st emette pertanto ordine per un importo di € 2.340,00+IVA.

INTERVENTO 19/02/2018 e 20/02/2018 richiesto dal Dott. Russo Ciro: € 500,00

INTERVENTO 14/03/2018 e 15/03/2018: richiesto dal Dott. Russo Ciro: € 470,00

Gii altrl intervento sono stati richiesti dall’area tecnica.

) - o .
— . o Tt s LA S n e T R i o R L e o S H
et G et W e e 1, e AR AT TR e A TR Ty o T SRR LR

Si richiede documentazione attestante la corretta installazione delle

apparecchjature e/o rapporto di lavoro.
Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ny

PER ACCETTAZIONE
Il Diretjgre generale
se.  Ing. Mgs§meIDicecca

Socletdr per Azioni con Socla unico soggefta o direzions e coordinamenio da parfe del Comune di Taranle
Via C. Batifsfl, 457 «74121 Taranfo sTel, 6% 73561 «Fax 699 7794247 wweb: www.amat.ta.fee-maik emat@amal.laHeegal-mail: amat@pes.amatia.it
Cedice fiscate, Paififa iva e N° Iscrizione af Regisiro delie Imprese ol Tarante: 00146330733 - Capilale soclale: € 2.340.463,00 Inferamente versale.




TEC.GEN SRL

kS

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto™ Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

» -

RAPPORTO INTERVENTO

-

simo/entro lora [1 Alto/entro 24 ore [l Medio/entro 48 ore

so/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A Al SPA

UVia . Bamnsen {BF
TARANT ©

me“to richiesto in data per: R\pristine TIMVSoMng FISS& &
' For@ouws  TRdSso  PARCHsGhe UIAITO

Ritmsrio Mok ThaSommn  Pissa [Diveest A Ssurd di conisiovs)

NS"AI-M‘E«ON\? NOA  TRansenmp FissaA D> MolunGargaTd

"‘A&d(":ﬁ-t oA .

g\'PR\QT\g.‘\_Q FO‘{OCELLULAV"‘R‘.’T“E-RGSQO DXL (b‘Vﬁ?Lﬂ\- A Sgévie Dy

€01, 310/\15?) R

g
A4-a- 48 [l Diritto d Chiamata
Yata . A5-3-48 € 30,00 iva esclusa |Totale €
Intervento concluso /]h/ Intervento da completare [

Nominativo Cliente -
GP' KOCJHM Vineeng-o

irma Tecnico

Firma per accettazi

Tutte le difre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.

[




TEC.GEN SRL ..

L]

- , —
Viale Virgilic 138 - 74121 Taranto - Telifax 099:22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

F-3

RAPPORTO INTERVENTO

G Altissimo/entro 1lora 1 Alto/entro 24 ore [0 Medio/entro 48 ore +

Y—\ Basso/senza alcun vincolo di tempo o prdgrammato

Cliente: AqAT SPa
VA < pamisTt O5%
AU O

- | Intervento richiesto in data 23-07_A18 Per: |NSTALLYYONG T FolnNSUns

QREAND LW HINANTE  TRESSS
a- L-pe~x  Porso \'\aso.omwu.?‘.'
FC-DP\N\TUM‘ SosriTdr o NO € Ca GO M N 04
. | PAtonisnn  SoumndResthR caenth®  \P ES  corfleta
Dy LAAPADA .
—

Note:

el
Ll Diri Chiamata
€ 30,00 ivaesclusa |Totale €

pata /-2, /%

Intervento concluso b(

Intervento da completare O

'Firma Tecnico

Nominativo Cliente

9' o ;Z ocih A Unicanto
Firma per accettazione

P

Tutte le cifre si intendono In Euro e IVA escita,
1l minimo intervento fatturabile & di un‘ora esdusa chiamata. Limperto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




"I'Ec.GEN:.SRl:,

2

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telffax 099 220982§2mrt1 335?7047304
Email : tecgen@tecgen.it Plva 03124320734

%

RAPPORTO lN'I_'ERVENTO

” | Altissimo/entro lora O Alto/entro24ore [] Medio/entro 48 ore .

‘)4 Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A\’(AT SPa
VIA ¢ damsT 6SF
TARANTO

Intervento richiesto indata ¢-.2.43 PerINSTALLATIONG SISTFIA B
VD5 oCoONFERINZ A
o
‘ STANEA TRESIDEATE AZ D ANo

REAL‘ZZP(}NN‘? ?Rﬁh\SPO‘B:mJ éLe‘TTR\Qn VN CANA) A A

&QMRP*PDQST A s

R?RL\?.zr-\'h.ar\!E (AR @ Drty o ¢.

TRSIALLAR NG “’-F\)QA. ﬂoNJ‘oPs Dd Vo FoRnNT90

: E—NSTP\LU\"PLQN? Yc¢ € TaLandAapr ?S’R JibgQ N & RoNaa

Py Vo  FoRATA .

CADINGGe 7 SisisAa D\ IToloNFORTNTEA .

=

el

. ~

Note:
A0 /4% U Diritto d.Chiamata
._ Data ¢, /92 YA € 30,00 iva esclusa |Totale €
: Intervento concluso &( Intervento da éomplémre O
Firma Tecnico _ R.L. Nominativo Cliente °

Q.?, Rgcwah Vioonzo

Firma per accettazione

Tutte le dire si intendono in Euro e IVA esclusa.”
1l mlnlmo intervento fatturabile & di un‘ora esdusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




1
i
5

EOR 2 it SRS AN PR

TEC.GEN SRL

] 'Altissimolentro lora

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047504
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

[] Alto/entro 24 ore O Medio/entro 48 ore

Masso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A HAT ora

Via C-RYTIST g5x
7 ARANT 2

Intervento richiesto in data

Per: fANGToVION:  GLFTTRCHS .

F.L;EIU dunA S 0_.('7’:rd Fgve & Cﬁ»&,qsg.,;o, /U 0 .d_ Q\I/H}./lo

CLITIRco N RESVA -~ Gn  SPRGQD civcs  PRISSo 24

EoNA LAV ACG O

Foewirua B NSiaLtate™d N 92 Ploisrreds  PROFO  pipie s

Chn AViArN . Kipeara RN Liyen LRy Codlimabdde

- . P - —
Pre Aa.~vé [ Locorrods Iokrvivn. | 1 wsracearon” &

CAB NG P, Nag' P fRsSA  DsPP  Btheeonie wwv

CANALNA & CASSoria Sovida PASTA
Note:
30-93-48 LI Diritto d Chiamata
ta € 30,00 iva esclusa |[Totale €
Intervento concluso }Q’“ . Intervento da completare
Firma Tecnicq. .- Nominativo Cliente .

5:[! RocsaA [/mﬁ'—o

> ~ + | Firma per accettazijghe *
| /424,

LIl minimg intervento fath'u'alﬁeié

uﬁ:e le afre sl Intendono In' Euro® IVA $sdusa.
LE duamata Limporto orario & stato preventivament® comunicato al Cliente.




. TEC.GEN SRL

. ) " Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto — Telifax 099 22098232 port 335 7047304
. Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO |

| Altissimo/entro lora I\] Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

3! Cliente: /J,ﬁm- SpA -
} .
| Vid c.3 g7isTe €5°%
! ARANTD
| Intervento richiesto in data per: ¥Phvica & RiPaiSrelo ANVIMAIA

ECoTirea . C- TFRHCH.

Z:fé’&m G-/4570  AnNoralA | EeaTT Qe PRATo ¢
CEHTMw Tserdca AL Pao. [lNFfQV@u“o NIRRT RS

H-T. -DiFF‘a’? 6'}-?.&65) . Ffoamf-ww P éuuuu— i Di SPrisan .

Note:N b & YR RS (Cpoda LG  Medu s ConTraLs '

e

A¢-03-45 O Dirits d Chiamata
Data Av-23. 4% 0,00 iva esclusa |Totale €
Intervento concluso }E' . | Intervento da completare 1
Firma Tecnico N Nominativo Cliente_

ﬁa. facear Uneane o

~ | Firma per we -

Tutte le cifre si intendono in Eurcee IVA esdusa.
|1 minimo intervento fatturabile & di un‘ora esdusa chiamata. Limporto orario & stato preventivam_eme comunicato al Cliente,

o



TEC.GEN SRL

Vialé Virgilio 138 — 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora [0 Alto/entro 24 ore {1 Medio/entro 48 ore

A\
_)KBassol senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A AT STA
Ui C. 3BTTSTL (5%
TAVINTO

Intervento richiesto in data per: e rtiomitaions LV
CATAN NSV E 2 ind A

Y]

Fogmiv M, irifh a0en bV v A GGS Dy U 34

— ) el . i - Y
G Moo AT Y [F Ac -~z lve o CATANNeNG PP AT

4 p — P I s - -
/%k;vid.’\/\ C" ( q p):f\f.:frw .ja M Q; C.“J}Nl!"—“uig‘ Cf" 4,‘J'Af H '\""L

- ——py - . . ) .
PN TCELUARRE LoD Gropatbe o, Ay o TOETAFSY Qs ,3.,:’.3;/4/23

-

AR 3 N

p
//
Note: 4
" T Diritto d Chiamata
1 Data OF-U%- 4G € 30,00iva esclusa |Totale €
Intervento concluso Ex/ Intervento da completare O
Firma Tecnico TEC.GEN Nominativo Cliente
y / ’ E ' MF{’;S’:R. L. (.‘(“ Racéhl}ﬂ MWL‘-JNT‘*J
e Virgitio 138 2'1 1 ~Taranto . .
T el A i Firma per accettazione
AT Plva 08124320 : P iy

Tulte le cifre si intendono in Euro e IVA esdusa.
11 minimo intervento fatturahile & di un‘ora esclusa chiamata. Limparto orarig & stato preventivamente comunicato al Cliente.




g

AART

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

Video Sorveglianza

TEC.GEN S.R.L. Capitale sociale € 10.000,00 1.V
VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO
: Spettle

Piva : 03124320734 Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA

Via C.Battisti 657
| IBAN : T 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto

Piva: 00146330733

VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA

Euro Fattura 59--2018 28/04/2018

QUANTITA ,NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI

"Lavori eletrici deposito segreteria”

IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664

RIFERIMENTO ORDINE OACE 000174 del 20/04/18

~Asedf

Aaicsete par |3 rasiie soll ama G Facsnie
Pret. 1,

T
o018 MAG 2008
A Perna Celesen
DG DovdtoreGarrels
DA Bhetosfmmisoleliv
DT DiseEsee Tocine
U Ageshi (Gt
UCH Comweriale | Fndkelag
HCB Gl Bbncln
UES - Cowwwivio / Sasla
XS fmcdoal Meméca
AT Hererbmsicns | Teanion
TR Rlecrse Ummny
G A Gen, PERR, SNSTRIC
RAG Ui Regienaia
S0 Shkff Owedild

noooeEosScoga

aooe

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17

-y

BIC  _lpvacdo

DATA DI 2223 MAG, 201

Aliquota Imponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO
22% 850,00 187,00 1037,00
ANNOTAZIONI: [

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e succ. modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalita propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale trattamento.




N TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22008232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 031 24320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora O Alto/entro 24 ore [0 Medio/entro 48 ore

KBassolsenzé alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A AT SPA
Ua C damsTy 65+ (T4]

TARMNNT 0

Enz. ODING @ﬂCé‘OO oA+

Intervento richiestoindata Jg-o04-Ag

Per: [ Avoly CAETIRKA SECRETF A [ ARCAVIS

§ PesSSo LoCabe ARcawio e‘wo‘rnm‘fmmf AL MAGREZING

Foﬂmrum & SoSTaVziIoNG

e 02 PenFomFRE SovOaPPSTE  craenio ZRI(W

Co nbes™3 <D F(_\IO ReSc spivn -

DT S
oAy Oy T TR B TR

‘ PHR;.S‘TIM@' .Q‘F&R-é POOT ¥ RITEe e

Formitume ED  FNSTALLATONG

Ne 04 Laaedw . D1 FHERCTNZA MW

| ey .

Fofvaony & Sestmvtend

Ne od  onporid SMENO ,nok PRISA  Birhisnd,

§ Mrssy LupFdic  coGrawelA

FolMaTom &y (NSTALL hLwoNe Wol chLottd

SWASS  § P,

Cortbro7d Di a3 Bamitihd  Soko BRSO,

Note:
[] Diritto d Chiamata
. - AQ :
pata 280418 €30}?£ab:sclusa Totale €
* \ / B
Intervento concluso K Intervento da completare -
Firma Tecnico > Nominativo Cliente ’(
. ')fl- ROCH-\RA W
iy Firma per accettdzione
! Plva 03124320734
< = Tutte le difre si intendono in Euro e IVA esclusa.

1l minimo intervento fatturabile & d| un’ora esclusa chiamata. leporto orario é stato preventivamente comunicato-al-Cliente.




26

23&8 FFFE

Taranto74100.TA:
Pl 00146330733

Aderda Mobilita Area Taranto Sph

CF. 00146330733

TEC-GENSri

VIALE VIRGILIO 138
TARANTQ, 74123 TA

!:".I. 03124320734 CE
Tel: 09922098232

‘Ordini-a’Fornitore

Fax: 09922098232

03124320734

E-mall:

tecgen@técger.it

Vostro Riferjmento

Prev. prot. AMAT 5924 dél

(Mostro'Riferimenta
At A3'c; 2:1 dglibera 63/09

| Muicho Dodiiments | pag. |
:OACEDD0174 1)

20704/2018

28/03/2018
Causale  ASE
a6
Commento: .
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:

Termipldiconsegna:

BONIFICO 60'GG DF

Descriziona

vatore € Imponfbile: €

L avort implant] eletirici deposito Segreterts
Rif; prev. prot: AMAT 5924.del 28/03/2018
|perIng, Pellicoro, Domenico

100  850,0000; 850,00

nét termine sopra Fiporatid. LIAMAL T

T materali ordinati dovranno eﬁemmgnaﬁmm magazoe, &7 In’

non ricondsce &l propifornitis yrterdss par ritards pagam.
t'appncmione -4l taséa di tnm&elesah noly

via c BATEST TARANTO daiEQ.OB alig a1.3.00

pravia massa [ mora &2 parte del predifore g'con
deall interess! stabiliti dat n.IQS-Bmm
L condizion] della fomihira S0n0 qude

comiissiont 60C.) RON. anpe:anba ' ned mnmde{mﬁm"

Idicatahel Fresente gbaumeitto’s ognt s eveﬂhlabdausoh contenuta nei!a motiulistica predisposta dal femitort {eopie

T pagarhento szré ef&tmaw
EvaRtuslTicless i tel sens pn!mnno esiiete Soddisfas solo:
@mﬁn&pdmw:abiﬁ né! iimmit;l i demwenza, néla eiisyra:

PR

T e | Tome

VA Dqsu'ﬂ:ipne

zzsm:twaymenmrt 1¢6298
L23-12-34

Sp22

o200 | -€

-gsh;00l € 187,00, € 1.037,00

187,00 |i€ 1.057,00

850,001 €




IMPIANT!:Elettrici, Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

g Piva : 03124320734  Numero Rea; TA-194160 AMAT SPA

: Via C.Battisti 657

I IBAN: IT 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
Piva: 00146330733

TEC.GEN S.R.L. Capitale sociale € 10.000,00 1.V
VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOGUMENTO
Spett.le

VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO
Euro Fattura 5§9--2018

DATA
28/04/2018

QUANTITA NATURA E QUALITA' DE! BENI E DEI SERVIZI

RIFERIMENTO 'ORDINE OACE 000174 del 20/04/18

"Lavori eletrici deposito segreteria” : o

IBAN : [T 16A01030 15801 000001362664

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17

: T e B OTEMARIES

Wil

~Asliy

Agnndn por L3 raseii 2ol mre I Tasomte

PrLn.

dsl

AD e Deleseln
DG Dasitars Gerode
DA Blhattos Anmiscieiv
DT Diefore Bomt
AP aegki | Coreetf
L84 Commemicle Paely D
UCH  CemedAid Moo r
UES -Eagiof Sesk

oooon

C,
WS whemealSesm ol

T Hewbuine/Temin O

U Rlorn et o
UAG M Gan. PERR, SIRSTRID
RAG Liam Ragisnra o
BTC skl Ot o

~ 3

23 MG, 200 J

e T AR

o Aliquota imponibile lmposta TOTALE DOCUMENTO
22% ' 850,00 187,00 1037,00
- ANNOTAZIONI: |
- u.

informativa e consenso D.LGS 196/03 e succ. modifiche. | Vs.dati sono trattati per Ie finalita propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza dj vs. formale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale trattamento.

t
|

i



. UFFICIO CONTRAT
-2 verifica condizione; or

1 |oéiib. c:a: n.

LAl

Delib. C.A. n. del

UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili

Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatfura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DAT, zu‘a FIRMA DEL RESPONSAflL

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

VILResP. uNiTA' conTaBILITA § BLANC]
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Dala scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D,FFM,

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL B;’ES ONSABILE
20 AGD. 2008_| Q;ﬁ

DATA FIRMA

per supervisionie

N B
L RESPONSABILE UNITA' TECNICA

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
20 460, 2018 ﬁé

UNITA' AA.GG, E PP.RR.
verifica conferimento incarico

Conferimentodel ..........ccovivevveeenenen., Prot...cocccvviiee s

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

NOTE: ﬁ
[
|

DATA FIRMA
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Azlanda por la Mobifita noll’Araa di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1
} AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tlpo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa .
Copia gialla

pa—

Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto
ra)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “IIl”

- c:ella-proctedura) : : _ %\} -~ 6Q7Q n&@/&/@
. “Ordine di esecuzione dei lavori’ {punto V della %/ @ Oﬁk&; ggpm Zgéfi / 6

L I”

della procedu-

£ 1Q
N

procedura)

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

E 8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

v |9, “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
$0 di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. Altri documenti:
: RAPeo R »1 AV X C : </
; I .
. firma Data Note:
Controllo eseguitoda: | 20 AGD. 7078
, v
=
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 5% Data fattura: g@% /¢ | Importo: 950
NOTE:
!
firma ‘ Data
Capo Unita Tecnica: | g 4 20 AG0. 7078
< ! '
Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di controllo documentazione” | Data: 09/02/2018

ag. 1



Azlenda Mobllita Area Taranto SpA TEC-GEN Srl

VIALE VIRGILIO 138

Via Cesare Battisti, 657
TARANTO 74123 TA

Taranto 74100 TA

Rif. prev, prot. AMAT 5924 del 28/03/2018

per Ing. Pellicoro Domenico

P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 P.L 03124320734 C.F. 03124320734
Tel: 09922098232 Fax: 09922098232
Ordini a Fornitore E-rmail: tecgen@tecgen.it
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. fNlumero Documento Pag.
:;j‘é.:i%:tigAMAT 5924 del Art 13 c. 2,1 delibera 63/09 20/04/2018 OACECDD174 1
Causala AS@ ' Acquisti scorte Terminl dl consegna
CIG Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descriziona U.M, Qta valore € | Sconto | Imponibile €
Internc Fornitore
D03 Lavorl Implanti elettrici deposito Segreteria 1,00 850,0000 850,00

degli Interessi stabilitl dal D.lgs. 231/2002.

»mmisslonl ecc.) non & operante nei confronti dellA.M.A.T.

I materiali ordinati dovranno essere consegnati france Ns, magazzino sito In via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.
nel termine sopra riporatto. L'A.M.A.T. non ricenosce ai propr fornltori interessi per ritardi pagam. Eventuali richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con ['applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né [ termini di decorrenza, né la misura

Le condizioni della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento ¢ ogni altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitori (copie

1l pagamento sard effettuato

IVA Descrizione Allquota Imponiblle Imposta Totale
S5p22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 850,00| € 187,00 € 1.037,00
L,23-12-14
Totall € 850,00 (€ 187,00 | € 1.037,00
Flrme
\ ‘Mf W
£
Direttore Tecnlco Dij Generale PRESIDENTE

KI) compﬂa\ior%

/Zesp. unitd A.C.



N, TEC.GEN SRL
|ni.__ e - .
2 Vizle Virgilio 138 —74121 Taranto —Tellfax 089 22098232 port 335 7047304
.'k e i Email :teggen@ecgen.it -—F'wa 03124320734 :
. . 4
. . . . g:/ i o
. e e .. Taranto 26/03/2018 _
. 3 i
o\ : !
| 5 it
Spettle - -
L - e e e e Amatspal T - ‘ ,
B > : Via C.Battisti'657 . L
T T T e e e T = 74100 Taranto~ - o .
3 - A . 2, C ‘o
E! X ' _ ! o L AU '
kS Y - ! T
] % H .

veniivo Af spesa: pequx pﬂaﬂmdﬂm
- "15 tine, Pi t&‘-’ f‘ife triche di allmantazw‘le u;ncm segretena_ S

._,...,..m ST Tt

————0-—Hoeil ; esmumene d1— 02~plafomele in- p011ca1b011at0 2K36*W~ compienbwa i ﬂuon,srentl € quanto
altzd oceorta adire- }Iooera finita-e- a- regola d’arte. = R
- Forpitura ed instdllazione’ n°0f’1a*npada di emergenza 1w Led con conseguente formtura ¢ posa di linea
: elotmca jis) mbazmne sov:apposta. i
Forrntw aed mstaﬂumre i n°01 presa 10/16 A i .:upporto sovrapposio :
Reahjzuzmne ouere murane per npnstmo muratura intema. | ‘ o e §
Ll e .F’emm(x ,‘-mstallazmne ¢ cablaggio di n°01 multipresa sQVrapposta: compoata da 7°01 calotta 506 A °04
prese seuio bivalentin®01 presa bivalente 10/16°A. ' “
e _!*o’mmra smstallaziode's cablaggio din °Q] multipresa sovrapposta composta da n"()l (‘dlofia 506 n°04
L ?zese acuko bivalenti n°01 preaa bxval&n’re 10/16 A. : : L
! . . ;
N ., " . i

b )

Prezzo € 850,00 iva esclusa. N . \

-8

[ 3

Distinti saluti. A il & Tarsnio | >
)

E’an__ﬂ{_ﬁ 3 - R
A o LOMAR DO - - i

- ;m Amtz Beegalo
{ . @D Drelire Genarale
B8 Cirstiore Amrinishatve
0  Diitore Tacrics
o . AP Apgalh | Contratt
R UWCH_Commstciate/ Markelg
. '.PL‘E " Coniakiftd Baficin
UES+ Esercizn Sosta
S infomatea  Siatitiea
SABAT Manutenzions ) Tecnica
' A URY Risorse Umane O
U Aﬁanm.P?RRSJNISTFEg

: RAG UFce 5
- 570 Sef Qusit o
of’

apoooaoon




/ TEC.GEN SRL

Emall : tecoen@itocpen.it - Plva 03124320734

! / . Viale Virgllio 138 - 74121 Yaranto - Telffax 000 22008232 port 335 7047304

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora (] Alto/entro 24 ore O Medio/entro 48 ore

i KBassolsenzé alcun vincolo di tempo o programmato

21‘- otnng OACE 00 oA+ Cliente: AdAT SPA
Uir C.damnsTy 65+ (Ta)

TARMT o

Intervento richiestoindata Jg.-oG4-Ag Pper Lavels FLETIRe SECRITORIN [ ARCHVIO

W PUaSo LoCAby AReawio R0 TELRA POIRCONIE  frl HAGREZING

Foﬁmrum € Sogtauziong  Re ol TenFudih SovNPPSTE Gratni0

2RI(W

Co itPee™ I Ft_vu Rese &pST1 .

PHRIS'TIN’O OTIRE  HOMRT |

Fonpnitume €5 (NSAbazons  Ne O Laaprdn - D1 FHERGINTA M

Ley .

FoRmaon & Sesimotond Mo ad  ennerin SU680 ol TRISH

BivhonNS

P Rissy LurFac caGRatehA

Folmaume @y (NSTALL plone Nol chortg  SUMNMSTS

(g R:S-ﬂ

C‘ol‘fpic?‘:é‘ D .?‘\1353 ELG'TTP\\U‘;’ Suke o Bv’r’fr&SO.

Firma per accettazione

Plva 03124320734

Note:
Data Z 8-04-A % N gi;l(:fg dlva e:t:li::saa Totale €
3 7
_Intervento concluso . | Intervento da completare 0
Firma Teénico v Nominativo Cliente f r'i
% - RocmRA W

Tutte le clfre sl intendono In Euro e IVA esclusa.
Il minfmo Intervento fatturablle & di un’ora esclusa ¢chiamata, Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cllente.




A et

TEC.GEN S.R.L.

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO

Piva : 03124320734

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

Video Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 1.V

INTESTATARIO DOCUMENTO

Spett.le

Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
Via C.Battisti 657
| IBAN : T 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
* Piva: 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 64--2018 12/05/2018

QUANTITA ,NATURA E QUALITA' DEI

BENI E DEI SERVIZ|

RIFERIMENTO ORDINE OACE 000187 DEL 05/05/2018

RIFERIMENTO CIG: Z0C236EF29

"Lavori elettrici spostamento telecamera c/o portineria ".

IBAN : IT 16A01030 156801 000001362664

rrofiaperla mobma @%aﬁ‘-’mt‘n

T

\1} m:'rxunalegam

% D Generdle
o el e harrimistalivd
i) Ewttﬂra‘{ncm,

AP Rpped §nonieit

@M Eimmu Marketing
WCB Chmebiita Blancio
185 Eserttin) Sosta

WS Infpmatica ) Statistica
\haT M-nuienz'ana { Tecnica

QGDuDEDDDUD

RNJ U‘lmu Rmuﬁ .a D
810 Sl {tualia !
APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGESOM7 = o
. /eoap
o ._,1. 7 B, 2018
Aliquota Imponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO
22% 370,00 81,40 451,40
ANNOTAZIONI: [

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e succ. modifiche. ] Vs.dati sono trattati per le finalita propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissense ¢i riteniamo autorizzati a tale trattamento.




spostainento {élecamera /o portineria
rif. Vs. prév, del 11/04/2018

per Dott, Russo Ciro

L)
Azienda Mobllita Area Taranto SpA TEC-GEN Srl
Via Cesare Battisti, 657 VIALE VIRGILIO 138
. Taranto 74100 TA TARANTO 74123 TA
PY.  D0146330733 C.F. 00146330733 PL 03124320734 CF. 03124320734
‘ Tel: 09922088232 Fax: (5922098232
-Ordini a Fornitore cmall:  tecgen@teciendt
Vostro Riferimento HNostro Riferimento Data Diac. Numere Documento Pag
Prev. del 11/04/2018 Art 13 c.,2.1 delibera 63/09 04/05/2018 | OACE000187 N
Causale AS® Acquisti scorte Terminl di consegna
16 20C236EF29 Pagamento BONIFICO 60-GG DF.
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:.
Articolo cat. Descrizlone U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponibile €
Interno Fornitore
G003 Lavorl Implant! efettricl 1,00 "370,0000 370,00

degll interesst stabilitt dal D.lgs.'231/2002,

1 materiafi ordinati .dovranno ‘essere consegnati franco Ns. magazzino ‘st Tn vig C. Battisti 657 TARANTO dalle 8,00 afle "13.00.
nel termine sopra ripordtto. LAMALT. nen riconosee 3l propei- fornitor interegsi per ritardi pagam. Eventuall richieste in tal senso pdtranno essere soddisfatte .solo
pravia messa.in mora da parte del creditore e con Lappiicazione. del tasso. diinteresse lepale; non saranno pertanto applicabili néi termini di decurrenza, né la misura

Le condizionl delfa femnitura seno quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuale causola contenuta nells modulistica predisposta dal formitor (copie
comimissionl ece.) nen & operante nel confront! deli'A.M.AT.

It paganiénto sard effettudto

IVA Descrizione Aliguata Imponibile Imposta Totale
8p22 22, SplitPayment Art 1.c 626 B. 2200 | € 370,00] € 81,407 € 451,40
L.23-12-14.
Totali |€ 370,00 | € 81,40 | & 451,40
Hompitatore | Direttore Tecnico Diret PRESIDENTE



.

§ Azienda Mobilita Area Taranto SpA TEC-GEN SH
L ¥
VIALE VIRGILIO 138

Via Cesare Battisti, 657
' TARANTO 74123 TA

Taranto 74100 TA

P.I.  D0146330733 C.F.. -00146330733 2.1, 03124320734 C.F. 03124320734
' i Tel: 09622088232 Fax: 09920008232

Ordini a Fornitore E-mall;  tecger@iecgen.t
Vostro RF‘?"T"‘?“‘" : “"m ijerimem o ‘Data Doc. Numsrs Docwmaiito Pag.
Prev. dei 11/04/2018 Art 13 ¢.)2.1 delibera 63/0% 04/05/2018 OACE00B18Y : g
Causale  AS@ Atquisti scorte Termint di consegna
€16 ZOC236EF29 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizions:
Trasporto a cura delt

Artlcolo Cat. Descrizione uMl Qwa valore € | Scorito | Iniperibile €

Interno Fornitore

0Bo3 Lavor! implant] elettrict 1,00 370,0000 370,00

spastamento télecameta ¢/o portirera
{rif. Vs, prev. det 11/04/2018

per.Dott, Russo Ciro

I materiali ordisat] .dévranne ‘essers consegnat! frarico Ns. magszzifio ‘Site' In Yia-C- Battist 657 “TARANTO datle 5.00 alle '13.00. 1 pagumientd sard efféttusto
net termine sopre Fiparatto, LAM.AT. non riconosce &l propri fornitorl intéressi per ritardi pagam. “Evéntuall richiésts in tal senso potranno edsere soddisfatte solo
pravia messa in-mora da parta del  creditore & con |applicazions. del tasso di Interesse legale; non saranae pertanto applicabiti né T'terminl & decorrenza, né la misura
degli interess! stabifitf d2l D.lgs.231/2002, i

L& condizion! della fornitura - sono queliz indicate nel presente,
commissioni ece;) noné operante nei confront! delfAMAT.

documenito & ogri altrs eventualie clausols contenuta nells moduiistica pradisposta dat fornitord (cople

va Descrizione Aliquota ‘Imponibile. Emposta Totale
sp22 "22 SpiitPayment Al c 628 B 2,00 € 370,00) € 8140 € 451,40
1.23-12-14. :
Totall |€ 370,00 |€ 81,40 | € 451,40

Deompitstore |

Dirgttore Tecnico.




5 70147304

/ ' Viate Virgilic 138 - 74121 Taranto “Fiifax 009 22008232 port 33
it Piva 03124320734 ) ‘

Email 1 ecgen@gecgen.l

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro iora [] Alto/entro 24 ore 1 Medio/entro 48 ore

})(Bassol senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A.lv( AT _Sfp,q :
 Uia GRATTISTL CESH¥
TARANTO |

per: SPoSTAMENTO TEL ECn NelA.

Intervento richiesto in data 5-4-ig
' VARCO  PoATINGD A

vARCo  PoRTINGRM, €oN CONS GOV
ﬁrb\HtﬁN!%lOﬁ-\?

G PoSTArdeNTY TELECAH FRA
o Cavo \}mﬂr g emyd

Tu 3kz|ow3

‘*G“m& T "" ‘%«

FORNITIN T Dok
”Z 7.78v22 f-\r?wNJ

T

S\J )\-\vi) V A 'POSI t’JO/Ui?-

B'Eb-aéﬂz;,gp:-,-z TQCALS DILLA

Note:
[0 Diritto d Chiamata
pata -U-A9 € 30,00¢a esclusa | Totale €
Intervento concluso k’ - Intervento da completare |
Nommatwo Cliente

bﬂa Rvg;;-, Ct-t:.'O

Firma per accettazwnz -

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
mata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato & Cliente.

1 minimo intervento fatturabile & di un‘ora esciusa chia




TEC. GEN S R.L.

A BT

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 |.V
VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO
) Spett.le
Piva : 03124320734 Numero Rea: TA-1941860 AMAT SPA
: Via C.Battisti 657
| IBAN: IT 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranio
' Piva; 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 64--2018 12105/2018

QUANTITA',NATURA E QUALITA' DEI BEN] E DEl SERVIZI

RIFERIMENTO CIG: ZOC236EF29

t

RIFERIMENTO ORDINE OACE 000187 DEL 05/05/2018

Fomeds po Ta ponliE %am nﬁ Taar's

H MAG. 2018 T WG 208
s Hs?‘li“')"“’ﬁu o
. o iritiove Buagsale o
"Lavori elettrici spostamento telecamera.c/o portineria . A i ]
m}
O
rl
o
&S Esaiza) S5k g
a8 IpfomsicalStfstcr 0O
S lx-iarzu‘e i (Tetmta T3
IBAN : IT 18A01030 15801 000001362664 JRY ITPt.::
YA o SHIST s}
oG Uofsgoss O
APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17 Ha _______1:
oS5
1 7 MAG 2018
Aliquota Imponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO
22% 370,00 81,40 451,40
ANNOTAZIONI: |

Informativa e consenso D.LGS 195/03 e suce. modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalitz propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale trattamento




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI

i.j UFFICIO PERSONALE :

venf ca condtzmne ordme e contratto

'

g

vem" ica wsrte di accertamento samtano del persona!e

(f&;ntr.vf{éb; n®

T FIBMA_DEL'RES_PQNSA?;LE_ N

|conv. n® del

"Il RESP; UNITA' PERSON”LE ‘

B Dellb CA D™

;Dat scadenza pagamento EE

verifica conferimento incarico

AT e L-AF’PEHQAL.,BISQOF" N ¢ B . UFFICIO MAGAZZINO ... -5, %
N AG- 2818 R A saF R oo + verifica quantlta documenti e condizioni contrattuall
| e L RESRY NITA' CONTRL#I_?;; Cel AR DR RS

3 ; supervlsmne. . STt Cdmr_l Rep e Cegel
DA%%.\F . W S '5"_, .

. ' /. |Delib. C:A. n. del
[J : N
N i -[Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA Y
verifica dati corntabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in faftura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA 7/ 2018 FIRMA DEL RESP O IL RESP. UNITA' TECNICA
1 B per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTAs[LﬁA' E[BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA* TECNICA
per supervisiong
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




\

Azlenda Mobllita Area Taranto SpA

Via Cesare Battlst], 657

TEC-GEN Srl

VIALE VIRGILIO 138
TARANTO 74123 TA

I materali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzing sito in via C. Battistl 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.
net termine sopra riperatto. L'A.M.A.T. non riconosce al propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuall richleste in tal senso potranno essere soddisfatte solo

previa messa In mora da parte del creditore ¢ con l'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicablli né | terminl di decorrenza, né la misura
degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.
Le condizloni della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento & ogni altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitori (copie

commisslon| ecc.) non & operante nei confronti dell'A.M.A.T,

Taranto 74100 TA
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 P 03124320734 CF. 03124320734
Tel: 09922098232 Fax: 09922098232
Ordini a Fornitore E-mail: tecgen@tecgen.it
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numerce Documento Pag.
Prev. del 11/04/2018 Art 13 c. 2.1 delibera 63/09 04/05/2018 OACED00187 1
Causale AS® Acquist] scorte Terminl dl consegna
CcIG ZOC236EF29 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirlzzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Artlcolo Cat. Descrizione U.M, Qta Valore € | Sconto | Imponlblle €
Interno Fornitore
103 Lavori impianti elettrici 1,00 370,0000 370,00
spostamento telecamera c/o portineria
rif. Vs, prev. del 11/04/2018
per Dott, Russo Ciro
Il pagamente sara effettuato

IVA Descrizione Allquota Imponiblle Imposta Totale
5P22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 370,000 € 81,40 € 451,40
L.23-12-14
Totall € 370,00 (€ 81,40 | € 451,40
Flrme
Itcompilatore Direttore Tecnico Direttorg'Generale PRESIDENTE




4 -
TEC.GEN SRL

| Altissimo/entro lora

[0 Alto/entro 24 ore

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304

‘ . Email : tecgen@tecgen.it -

Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

[ Medio/entro 48 ore

}

D(Basso/ senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A-l"t AT Sea

VA G RaTTisy £
1 ARANTO

Per: SPoSTAMONTO ez Ecn HenA,

Intervento richiesto in data §_¢_ | g

"/ o o RT‘, NFE& A

VARG PoRTINGRA, Con) ConRGBUMI

- S PStaronty TELECAH F2A

A vHenNARIORIT,

TRMITYNE T Dt 3: CANQ UnSd & eavd
2" AAZZ AT G Tv 3kzwwa E‘S: RN S‘W%Pﬁog‘;q-

e e

T R e

A cf_b n\f‘i“‘ﬂzmﬁwue .bsru,n- S-tiff"l'

T e e ‘k-w;:;af’y_-.t =

C Horviy —éf*

S, MwVva ‘POSa rro” _.
T PLECAMS A -

DA

| -
5 S6-0LATon)7  TOCALE

/

7

Note: :

Totale €

. ' O Diritto d Chiamata
Data é -li-A8 €3o,o?zgsclusa

O

Intervento concluso '&’ Intervento da completare
Nominativo Cliente -

Dol Russs 0

Firma per accettazmnz

Firma Techico

Tutte le cifre st intendone in Euro e IVA esclusa.

Il minima intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto crario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




e ArAT

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

TEC.GEN S.R.L. Capitale sociale € 10.000,00 1.V
VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO
Spetile

Piva : 03124320734 Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
Via C.Battisti 657

WBAN - |IT 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
Piva: 00146330733

VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 76--2018 31/05/2018

"QUANTITA',NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI

Sisierda pef la mobilita ne| 'ama‘zarama

s, ASH
TE B0 00

RIFERIMENTO ORDINE N° QACE000218 DEL 29/05/2018 .
A} Ammre Delagat
RIFERIMENTO CIG: ZBC23C94BF 0 Elore Generale
o Diethre Amministrativo
i Diseliore Tocnico
$P Apogti ) Confratt
:mu Commeicial / Marketing
"Egornitura e sostutuzione telecamera laterale lavaggio™. 1CE - arazbind Blancio

IES Esersmie ] Sosta
5 Infommtical Statistica
MT angsenzions / Tecnica
RY Riserse Umane
B3 MiaiCen PPRR SIISTRI
JAG  Ulficio Ragionera
30 Staf Qualda

Jo000CcooooOooono

[BAN : IT 16A01030 15801 000001362664

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17

Fpor” A1
AR VLS

Aliquota Imponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO

22% 489,00 107,58 596,568

ANNOTAZIONI. |

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e succ, modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalita propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ¢i riteniamo autorizzati a tale trattamento.



<

*

K

Via Cesare Battistl, 657
Yararite 74100 TA .
PJ, 00146230733

Azienda Mobilita Akea rammb'spk

| viaE viRaiLIo 138
BL 03124320733 GF. (3124320734

GF. 0o146320783 S

Ordini a:Fornitore

Trer: 09922098232
Estpall »-ﬁégen@?tecgepiﬁ_f ‘

Vis. prev..del 23/05/2018

laoposraose |ioaciooozss ~ 7 | 1)

~

Caussle  AS®
cIG
Commento:

Indirizzo Spediziona:
Trasportoa curadel:

‘ ! Aaqufsﬁsmm

“Termint ¢l consegna: S
1 BONIFIED 60 GG BF

'Aﬁ.il.':'olB:

Descritzione Ju

o241 '

: Fomfm 2:télecamers latarale lavagglo 48‘9,;‘1"15

Vs, prev.del 23/05/2018
-|per Dot Russa:Cito.

1,00

T ord. Goveao. besera coneegmat ranco.Ns FPAgOZO: SRR INVAC, Battisn 657
[ mmmﬂﬁ. CAMAT: fion ricongste: 8
ek termine Sopea HpOralE. L R ettt

degli intéréss) SXEbIGS 441D g8, 2312002, _
Lé Gsndiziont delia fornitira Sono quel Indicat ndl presente S’ dbciiiento & bghl 4ltFa: eventuake clasoh coritenis niéla modulistica'predisposta B2 foimitort (copte.

Takaico in 5000 ol 7500, Rpsgamects g chidisla
progr foiritors Fntehégsiper, rthfdt pagat, WBMMNGIWWNWSDW solo
wé { terminididetomeis, be WTisira

o coti Pappiizitione del bisso di intatess] s Jeigale;. nof¥ SArdANG pertantd applicatils

 deABAT

VA

commisstont ecz.) non & operante sigh confront

L23-12-14

22 Spiipayient At 156298

489:800| € 107,58] €

505,58 |

s T




v - . .- TEC.GEN SRL -~

* Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
- Email : tecgen@tecgen.it - Piva 031 24320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora U Altdlentro 24ore Medio/entro 48 ore

‘QéBasso/ senza alcun vincolo di tempo o programmato

OfINE Jfce 060 218 C“e“te’/.im* <o
{
ViA C-BammisT) 65 F
TARANTO

Intervento richiestoindata 2¢9.o5-79  Peli Fopaurgpn D (NSTALLARIONS
| leLzcad gRa

Foa
T,

By
L,

otnagn en  INsThecATOa)d[FLICAA GIA L artPLd

[ Zevages

Note: /

: .[] Diritto d hiamata
Data\g‘;f*ogv/{ B €I;Ma‘l:slzlausa Totale €

Intervento concluso @ Interveiito da completare

O -

Nominativo Cliente

b@’ﬂl Cibo Russo

Firma per acoéttazioa

Firma Tecnico

Tutte le cifre sl igtendono in Euro e IVA esclusa. '

Il minimo int%ve_nto fatturabile & di unora esclusa chiamata. llff’mporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.

o



IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

TEC.GEN S.R.L. Capitale sociale € 10.000,00 L.V
VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO
Spett.le

Piva ; 03124320734 Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
Via C.Battisti 657

[ IBAN : [T 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
Piva: 00146330733

VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Eurc Fattura 76--2018 31/05/2018
" QUANTITA' NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI
.!m: "eJ fa mhﬁ:(alneéareid{mme
. |RIFERIMENTO ORDINE N° OACEQ00218 DEL 29/05/2018 ~ UB GI0, 7078
& AT Delogai
RIFERIMENTO CIG: ZBC23C94RE % GeleGme o
¥ e dmmnstale 0
B Do Tetning ]
P ppnzli i Comati o
. ‘_ B3 Commarriak / Matkeling
"Fornitura e sostutuzione telecamera laterale lavaggio”. AEB Contabici Bisocic o
S Esercizia ) Sosta !
B fomelalStaisis o
BT Hangengione flecits
JRY - Bisosse Urnane O
©OED Maig, PRRR. SWISTRE ty
G Uthcio Ragionena O
310, Staf Cughtp a
IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664 ———— . o
APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17
ANERILS
Aliguota Irmponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO
22% 489,00 107,568 . 596,58
ANNOTAZIONI: | '

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e suce. modifiche. | Vs.dati sono tratiati per le finalita propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale trattamento.




UFFICIO CONTRATT
_ verifica eondizione

3

Ibelib. CAn.

|Delib. C.A. n. del

vérifica dati goritabili

Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Dzta scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

/\ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Y ]a
DAEA FIRMA DEL RESPONS IL RESP. UNITA' TECNICA
20 L5208 NI
per supervisione
I RESP. UNITA' co”m,ﬁ;\/‘egl NCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. o per supervisio .

DATA FIRMA ]

2/t :

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavorj

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA / FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
C¥[ ¥y QQ\H per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ........c.ccoevveniivvinnnnn, Prof....oeeeceeeeenennnnnn,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




M -

Azlenda tiobliita Area Taranto SpA TEC-GEN Srl

VIALE VIRGILIO 138
TARANTO 74123 TA
P.I, 03124320734 C.F. 03124320734

Vla Cesare Battisti, 657
Taranto 74100 TA
P.I. 00146330733 C.F. 00146330733

Tel: 09922098232 Fax: 09922098232

Ordini a Fornitore E-mail: tecgen@tecgen.it

Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag
Vs. prev. del 23/05/2018 Art 13 ¢, 2.1 delibera 63/09 28/05/2018 | OACE000218 .
Causale AS@ Acquisti scorte Terminl di consegna

cIG ZBC23C94BF Pagamento BONIFICO 60 GG DF

Commento:

Indirizzo Spedizlone:

Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta valore € | Sconto ;| Imponlbile €

Interno Fornitore

0241 Forn/sost. 2 telecamera laterale lavaggio 1,00 489,0000 489,00
Vs. prev. del 23/05/2018

per Dott, Russo Ciro

I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sard effettuato
nel termine sopra riporatto. L'A\M.A.T. non riconosce al propr fomitori interessi per ritardi pagam, Eventuall richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa In meora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né | terminl di decorrenza, né la misura
degli interess| stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condizionl della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dai fornitori (copie
commissioni ecc.) non & operante nel ¢confronti dell'A.M.A.T,

. IVA Descrizione Allquota Imponliblle Imposta Totale
5P22 22 SplitPayment Art 1 c 529 B 22,00 | € 489,00 € 107,58 € 596,58
L.23-12-14
Totall € 489,00 | € 107,58 (€ 596,58
Firme

O

""'"I) compllatore ”

~ -

¥ .
Direttore Tecnico i:jttore Generale PRESIDENTE




TEC.GEN SRL

" 7" Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304

Email : tecgen@tecgen.it - Piva 031 24320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1ora OO0 Alto/entro 24 ore @edio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

O@/"JC’: yﬂ'cg)‘ 0o ZI{Q Cliente:/_] ﬂgﬁ S:P
POTA

VIA C.34rmism) 6S¥
TARANTO

Intervento richiesto in data 2}7_0;-,{3 per: FORN-TUM ED INSTALLA F1op) &
lE2ecAdcra

/E;E.M:TU{U-\ en INSThe ARQA S 73&5&/’ cA ZA?EMA ol

LAVA GG

>
—

§ Conforiig della foaier HUCCHAZ I ¢ et I oo

— MIMET ST 2 7 e AN RICAMBT

T
1

__dcl nuitertile (Odn 3°24 (el 2 17047200603

i

A ” ,

< enformiabaceetiaaone Dag | Firipa
- mieriale : d\

/ |

S

_ j
p I~ ==
e TN r\ 11 !
/ !.;mlcnulu uunli)rmc] 0 B Em 2018 gyﬁg . ﬂ @JW};
e T e L N il

Note: /

[l Diritto ogeﬁiamam
Data 31 -05 ’/f 8 € 30,00 iva esclusa |Totale €

Intervento concluso %/ Intervento da completare

[

Nominativo Cliente

Firma per accettazio@

Firma Techico

J
Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
Il minimo intgrvento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata, L'importo orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.

e




At rt

o

TEC.GEN S.R.L.

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO

Piva : 03124320734

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

Video Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 L.V

INTESTATARIO DOCUMENTO

Spett.le

Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
. Via C.Battisti 657
| IBAN: IT 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
Piva: 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 68--2013 19/05/2018
QUANTITA’,NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI
—Ameil

CIG Z7D238BEFQ7 Afcieta par 1 ek HOR A O TATER0
LAVORO $412212018

"Ripristino linee telefoniche palazzina tecnica"

IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664

Pt n,
o 13 MAG, 208

AD  Peym Delsgeln

DG PbyeCamxla
D bt fEminGdve
DT Diriana Teico

VAP A 1 on=l

YOt Cowmersiaie | Yiarieling
UCE Cederiks Teico
S EmendiolSess
S himmdnafSenii
UGTT Seoebrrzians 1 V€000

A Ristaos Unient

chDDEGDGDDU

PAG AW Gen PEER SHIETRL

RAG Uliem Ragiama

™
i

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17

§TQ 8w Qi L
o

Aliquota imponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO
22% 700,00 154,00 854,00
ANNOTAZIONI: |

Informativa e consenso D.LGS 186/03 e succ. modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalita propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale trattamento.




Prot. Mﬂ S Toranto i 15.05.2018

Lavoro n. 54122/2018 Spett.
TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX-:09922098232

OGGEITO: ORDINE URGENTE PER:IL RIPRISTINO LINEE TELEFONICHE PALAZZINA TECNICA

CIG Z7D238EF07

In riferimento al preventivo inviatoci il 14/5/2018, protocollato al nr.8637 del
14.05.2018, dell’ importo di € 700,00+IVA relative al RIPRISTINOG DELLE ‘I'.INEE
I.g'ﬁi:klla-lﬁ PALAZZINA TECNICA 751 :emette pertanto ordine per un importo di £

; . 0060 ‘I-Ua& s . % l
:??‘?3((0 Consnderata lurgenza e I‘assenza di alcune linee telefoniche si richiede intervento

T AR s e bR o n wRlhe ceewde

9' urgente et e ey e R fTaeeR e SR R
Si richiede documentazione -attestante [a corretta installazione delle
apparecchiature efo rapporto di lavoro.
Si precisa ¢heil pagamentp sara effettuato a 60.gg, dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che:di ordine.

-~

LA DITTA
PER ACCETTAZIONE

Bocit per Atlépl con Seeld tikeo SotgoMa a direrlons ocwdﬁamenhdupm;mdmm dlf&un}as
m&wa57¢‘;2’r¢mmmm’mmm‘mméﬂ y =Tl § isgal it it
Mnﬁmmﬂi{awaﬂﬁw i Roglsio'detoiprtss Ml Taramle: 0OM48330731:: Caplicte saciole: € LAIASI00 Inferamonte, varmala:




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
' . Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altiésimo/entro lora J Alto/entro 24 ore % Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

[ husko M. 54122/2615 Cliente: A"J’rf Sen . )
. 0!4— C-BATTIETL 6CF
TARANTO

Interventorichiesto in data /$-95-/8 per: RifRISTAY CHvg ToEParvris i
FPAcnzzina TICHIch

-K?R-sn.qo Linudd  Torsronens  [R¥550  Threwetmin  TooMeuch -

[Foenitunn , SoSTovhetd 7 cABAGRrg  TRNTANT THRIFONICHS .

.
—

Note: . i i

: [l Diritto iamata
Data //g . 0518 €/30¢(0dif: esclusa |Totale €

N
Intervento concluso X Intervento da completare O
Firma Tecnico Nominativo Cliente .
ﬁoowM- v.

Firma per aocettqzio,{% . -

' Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esdusa.
1l minito intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




AvrT

TEC.GEN S.R.L.

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

Video Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 |:V

INTESTATARIO DOCUMENTO
Spett.le
Piva: 03124320734  Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
. Via C.Battisti 657
| IBAN: 1T 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
Piva: 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 68--2018 19/05/2018
QUANTITA' NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI
- — %@’: Rt
CIG Z7D238EF07 oot e g e 6 70
LAVORO $4122/2018

o

"Ripristino linee telefoniche palazzina tecnica"

IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 5017

A0 O3 TITVERAALAT

PR 0,

w13 WAG. 2018

pD  AmnmDelmel

DG DBuckwe Gamms

DA Do Aerinsiedive
DT fisciare hrite

WP Rensd OmEl

UCH: Commeesiona | Erarketing

UCE  Cerighiis e

UES Erercbin)Sess

&3 h::':r:ﬁt%i%m

T Monobemiong | Temmod

ey Rises Umizne

PAG M Gen PRSR SISTRE

mpoooooooon

RAG Uifate Rygpasma -
ST0 Sk Quetia o
[ U

R
- 06w, 2018

Aliquota | _ Imponibiie Imposta TOTALE DOCUMENTO
20% 700,00 154,00 854,00
ANNOTAZIONE ]

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e suce. modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalita propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale trattamento.




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
venf ca condnzuone ordlne €. contratto

FICIO PERSONALE
Jca v te .|‘accedamento samtano del personaie

“|cénitr. Rep.n*

‘|Conv. n° -

‘|belib. €.A. .

|Delib. C.A. n.

UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabil

Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento.indicata in fattura

Dzta scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
DATA ’ FIRMA DEL RESPO IL RESP. UNITA' TECNICA
.] 7 18 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABIL_L‘FA‘ E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA i
UFFICIO TECNICO

verifica perfetla esecuzione lavori

Il. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dafi tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FF.M.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
203018 =l

DATA FIRMA L RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione
DAIA FIRMA DEL RESPGNSABILE
£ 0 AGD. 2019
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: IA =
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .......c..ccoovvimiivieneennns Prot.....cooveiiceeiiencannn, .
IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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Azlendo por la Mobilitd noil"Area di Taranto g fony

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:
SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ ‘

Protocollo e data

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: " Originale | Protocollo  data Copia
commessa ) )
Copia gialla
1. Bolia di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu-
ra)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “Ill” _ /
della procedura) CO‘/ C- %6_’{? ,1 s, 1o QJ

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della

procedura) S\ 0 Rz | 15518

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

o
=-

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

' (8. *“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto VI della procedura

| |9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE

! REVISIONATO)

10. Altri documenti:

RotPoets o (_MoRy S| e </

f firma Data Note:
Controllo eseguito da: —] ( f 70 AGO. 7018
“ |
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 6 5 Data fattura: // L? / S / / ﬁ Importo: 7&4 Q()
’ “ /
NOTE:
firma { Data
Capo Unita Tecnica: ] 7
— 0 Age, 2018
~—X_\
Mod. 7/2018 - AT | "Griglia di confrolic documentazione" | Data: 09/02/2018

ag. 1
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Azionda por la Mobilitd noll’Arca di Taranto e

Prot. g:l:z i[UT Taranto [i 15.05.2018

Lavoro n. $4122/2018 Spett.
TEC.GEN SRL
Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09522098232

OGGETTO: ORDINE URGENTE PER IL RIPRISTINO LINEE TELEFONICHE PALAZZINA TECNICA

CiG 27D238EF07

In riferimento al preventivo inviatoci il 14/5/2018, protocollato al nr.8637 del
14.05.2018, dell’ importo di € 700,00+IVA relativo al RIPRISTINO DELLE LINEE
AE}@:@:&&%—IE PALAZZINA TECNICA, si emette pertanto ordine per un importo di €

Aé‘{‘é@@@ﬁhﬂm. oo +UA ‘%ﬂ%

L\gggg\"(’g Considerata l'urgenza e l'assenza di alcune linee telefoniehé si richiede intervento
;é-g'p urgente

Si  richiede documentazione attestante la corretta installazione delle
apparecchiature e/o rapporto di lavoro.
Si pr’écisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

@(

Il Dirett Generale
Ing. Mcgsi icecca

LA DITTA
PER ACCETTAZIONE

4

Soclald por Azlon! con Soclo unlco soggelia a direzlane e caordinamento da perte dol Comune df Taranto
Via C, Baifisfl, 657 74121 Taranto sTol, 099 73581 +Fax 099 7794247 wweb: wyw.amatta {tea-mall: amat@amat fa.jivegal-mall: amat@pec.amat.fa it
Codico Fiseaio, Parfita tva @ N° icrizione al Reglthro dalie Improse d! Tarantor 001486330733 - Caplfale soclale: € 2.340.463,00 Interameonts versalo.






TEG.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgen@tecgen.it - Plva 03124320734

Taranto 12/05/2018

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Preventivo di spesa per ripristino rete telefonica Palazzina tecnica.

A seguito di sopralluogo per verificare 1’anomalia relativa all’interno telefonico del reparto officina di piano terra Vi
segnaliamo quanto segue:

i 1

La hnea telefonica risulta compromessa a segulto del cattivo stato di isolamento dei cavi esterni.(Si allega

documentaznone fotografica).Avendo gia effettuato altri interventi di ripristino su diversi interni della palazzina
tcgmca consigliamo la sostituzione dei cavi della montante esterna.

0 -:ti.tra,sostimzione,posa e cablaggio di montante telefonica composta da n°02 tratte di cavo telefonico pér posa
terna multi coppie (5 cp.+t) di circa 100 metri cadauna,

Przzo totale € 700,00 iva esclusa,

~AgAL
K iz 2 mots 4 geligrea dgfaamo
; @Q%?;
! b

w14 MAG 201G

‘ B .bmuwesecni:
. Q.
Distinti saluti. “% %;im sme;mm
T TesvaTernid

vEp Apoels i ol

ferat] &%ﬁkl fﬁ"s."rcmg
LRE ConihiEts Bhando

vES Essimiiosta

¥ ~1ﬁwsl'm£5%aﬁsli;a
T Menyenrone { TaChica

' maee

3‘1;"} ;.:ai"sr?ll op00 SINISTRI
G Ufich Ragionea

0 Sf Qualid
e —

L] ¢d;,h‘»;l_5'rnf:rwi

TEC.GEN SRL
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o TEC.GEN SRL

| L / ) Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
| Emall : tecgengtacgon.it - Piva 03124320734
|

RAPPORTO INTERVENTO

i Altissimo/entro 1ora (J Alto/entro 24 ore % Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Lhusho M. 5'4122/?016 Cliente: Aaat  Sea

Ur/{- C’an-TT"g'Tl ECF%
TARNMN T

Intervento richiesto in data /S 0513 per: RSty Cvy TEEF v i g

frcazeing 7SCHicq

i g , - 0 —
_DIPRISTD  Linme ISCsFmcas _ [RIS - Fremwrtiun Tocaicn -

' R IINTE NS o SSSTEendS DIBNCea__ VUNTIVG T GEONICs

:— ﬁ‘_-—\\

] :

1

[I

b .

| ] i

e
! Note:

/

[J Diritto iamata
Data //f— oS - /5 €/30,€ﬁd;faﬁesclusa Totale €

LY

Intervento concluso )?_Q/ Intervento da completare

3

Firma Tecnico /_ Nominativo Cliente
TEC.G : Rocwn 0.
Viale Virgll; <

Firma per accettazione /
3174320734 / -

Tutte le cifre si intendano In Eurp e IVA esclusa,

Il minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiemata. Limporto crario é stato preventivamente comunicato al Clisnte,




'IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

TEC.GEN S.R.L. Capitale sociale € 10.000,00 .V

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO

Spett.le
Piva : 03124320734 Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA

Via C.Battisti 657
HBAN - |T 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto

Piva: 00146330733
VALUTA TIPQ DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Faftura 75--2018 31/05/2018

QUANTITA' NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI

Acgeds perlo mobiit nell'zoa G Taramo

OS{@ )
RIFERIMENTO LAVORO S110/2018 DEL 04/05/2018
_UB_EEIJ“_“L_

AD  Asnmre Delegato

o Dieltore Generale

% Duetiore Amminisiralivo

1 Diretore Tecric

WP Appali »‘Cnnllrag‘t‘laml

" . i ' i iri i i N Commerciala | Markeling
Fornitura ed installazione Impianto di rilevazione Fumi'. o B

RIFERIMENTO CIG: Z8B236DC72

€S Esercmo! Sosta
: y > &OC 5 \n‘urmaucalSlaushta

CES?H Z /5 @6’15. oA @7 Manutenzione [ Tecnica

AU Risorse bmane

0 Asas Lon PARR SINISTR

IAG UiﬁmaRagpo_nnra

IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664 370 Shaff Quatta

DE]DE]DEIE!DEIU

poooo

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17

‘ %,.M_ i A36P) 4
/(77@ AT c*;_-;__ 19 GIU..2018..]
Aliquota Imponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO
22% 6200,00 1364,00 7564,00
ANNOTAZIONI: |

Informativa e consenso D:.LGS 196/03 e suce. medifiche, | Vs.dati sono trattati per le finalita propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs, formale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale trattamento




ive

- Aslends pes ko Mobilits aell Area di Toranto

Prot. 8198/UT e . " Taranto i 04.05.2018
Lavoro n. $110/2018 Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80

74122 Taranto

FAX 09922098232

OGGETTO: ORDINE URGENTE PER RA FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMPIANTO
RILEVAZIONE FUMI MOTONAVE ADRIA.

In riferimento al preventivo inviatoci il 27/4/2018, protocollato ai nr.7852 del
30.04.2018, dell’ importo di € 6.200;00+IVA relativo alla FORNITURA E
INSTALLAZIONE DI IMPIANTO DI RILEVAZIONE FUMI, si emette pertanto ordine per un
importo di € 6.200,00+1IVA,

Si  richiede documentazione attestante la corretta installazione delle
apparecchiature e/o rapporto di lavoro. ‘

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

-,

il Dire Generale
Il presidente
ing. SilvoW
LA DITTA
PER ACCETTAZIONE

Secletd par Azion! con Soclo unico seggelia a direzione ¢ cocrdinamento da parle ¢l Comuna of Farenie
VhC.m:fL 457 +74121 Toyanio JTel. 099 73341 sFax 099 1794247 vweb: wiy,amalig.itee-mail: amafGomatiy fvagal-mall: gmoiGnses amallad
Cadtniﬂm Puf!?h tva @ N° scrizions ql Regiitro datle imprese df Toranto: 00146330723 - Caplfah soeiole: €2.340.443.00 intaramante varnaio.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto — Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO
] Altissimo/entro lora O Altole_ntro 24' ore O Mediolentro 48 ore--

)SBasso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

. LavoRo SAAQ/201g Cliente: Adar SPA
Via ¢ Bamsn 65T
TARANTO

Resso NAVG ADRIA

—

Interverito richiesto in data 94-05-418  per: FoRnauna & INSTALLAZIoN G i PIANTO
- M RyvLzVA ZTionNG Fus)

f‘OEmmM & SQ-QT(TUQ-I:ONJ ConTilre e D Ech?r?/r?WOAfJ FUPW

g zove Prass O Shea Racang  Navg A.BRJA-

Fe 7 SoSTiToew 3 [ Todh Dt Funo
N Sa28  HACC BT, b

[lecuas _ fROVE Ry }Z;N 2, ONA P @ -

£ i
Sfiges

_— - :

Note: pNTas SONO STATE CollgGATE  ( Zy A

T i itto d ta
Data50— 05 - /f@ €I;I0,m/é:£as‘::‘;sa Totale €

& . o .
Intervento concluso @ Intervento da completare 0

Firma Tecnico

Nominatiyo Cliente

EH L0

. - - . .
Via BE A4 *ﬁ';’l - /"_ =
7 — " /
A 4 ‘ - 5

Tutte lecifre si intendono in Eurdi® TVA esclusa,

o

Il minimo intervento fatturabile é di un‘ora esclusa chiariata.:Limparto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,



.,

TEC.GEN S.R.L.

At

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO

Video Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 1.V

INTESTATARIO DOCUMENTO
Spett.le
Piva ; 03124320734 Numero Rea: TA-184160 AMAT SPA
) Via C.Battisti 657
| IBAN: IT 16 A 01030 15801 000001362664  |74100 Taranto
Piva: 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 75--2018 31/05/2018
QUANTITANATURA E QUALITA' DEI BENI E DEi SERVIZI

RIFERIMENTO CIG: Z8B236DC72

C’E’S?HHZ /5 967/(5‘ Loced

IBAN : 1T 16A01030 15801 000001362664

RIFERIMENTO LAVORO S110/2018 DEL 04/05/2018

"Fornitura ed installazione Impianto di rilevazione Fumi®.

Smrcda met la mobilita ol s 6 Teranty

e AOO

5 AmmizDelegsio

W Direttore Generale

24 Diretiore Amministralive

% Digtlore Tecnito

BP hppalli | Conath

1eN Commertislz | Barkeling

TR Comabiita Blantio

~'ESY Eaercizi ) Sosts

ws  Informatica | Statislica

®WT Manuenzione | Tecnica
isorse Umane

3?93 E'E:‘s:?' Con, PPRR, SNISTRL

G Uihio Ragionera

310 St Duelitd

noopon@pood

goooao

\

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17

Ry et
/( 2 0 o RN 018 Bl 208
Aliguota Imponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO
22% 6200,00 1364,00 7564,00
ANNOTAZION!: [ .

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e succ. madifiche. | Vs.dati sono trattali per le finalita propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale frattamento.




'UFFICIO GONTRATTI E ACQUISTI . &

.. verifica condizione, ordine e contraito

‘ FFICIO PERSONALE 4.7 )" " ¥
o averifica visite di accertamenito sanitario del personale -

nza pagamento

* | |psiib. c.a.n.

|Delib. C.A. n. del

UEFICIO RAGIONERIA
verifica-dati contabiil

Delib, C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA o FIRMA DEL RESPONSA IL RESP. UNITA' TECNICA
{ U. 2018 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABMIFA' E Bwbwc:lo DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagagiERidENTO 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagarnento

ATA FIRMA DEL RESPONSABILE
70" A0, 2018 e ]

o ol

DATA FIRMA

IL. RESPONSABILE UNITt‘ TECNICA
per superlvision_

D?—BAAE[] 708 FIRMA DEL RESHONAABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel .....c.coooeivniiiecneee s PO e,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Azlonda por lo Mobilita noll’Araa di Taranto ) e 2]
AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:
SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. | . {
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale Protocollo data Cf:pla
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. "“Richiesta di preventivo” (punto

!flﬂ

della procedu-

ra)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “I11”

della procedura) Sl C 1652 |29 Q/[B N /
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V della

procedura) = Q 6l%8 4/ g//ﬁ C,J V

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

i 18. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto VI della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOCTORE
REVISIONATO)

|

1 0. Altrid ti; PRRENTVY JOy Sl < S

l BTNV {Ow/y 3 c 2350 | |24 Y
| u TARA &l < 1235 S i
| RAPEoRTO N LAJogo St 4«\/ 4
' fi : ¥ '
!. Controllo eseguito da: m F;Lj Da;a 0. 70 e

| SEZIONE 2 \-:

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fé}:t‘t;ra: 75 Data fattura: 3/ / Sy //g importo: & (0
‘ i

NOTE: . R rTORITERHOE  PRESWENIT s AUMMLESE

4

Capo Unita Tecnica: " t‘:“l\) Data 20 ABD. 2018

YA

Mod. 7/2018 - AT | "Griglia di controllo documentazione™ | Data: 09/02/2018




TEC.GEN SRL

Viale Virgiilo 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tocgen.it - Plva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora [l Alto/entro 24 ore [J] Medio/entro 48 ore

&Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

L avoRo SAAO/ZOF% Cliente: Arar STA
Ui ¢ Bamsny 6SE
TARN O

thesso NAVE  ADRIA

Intervento richiesto in data 0G-0S- /¢ per: Fokaions & (ASTALLAF N IR PANTO
B\ RiLyvhA TioNG - Fusti

FOBNI.-UM £ SoSTiy2oNg  ConTinee- D ElLr?Wr?rﬁfUJ roMi

38201\/.:’ Presso  Shin Macansz  Navg  DAdhRIA.

fFORNiT‘uDJ} & __SoSTiig2conl? Ko _oU Ru_,;un‘.“oléx D1 Fump

IN 828 MACe iz ;
[lec s i fRo(/é’ P /Z;/u 2 ONA MO -
—— 'P'-...‘ .
[ —————
_/

=

/

/

/

Note: NOT&S SONO STATY Ll gGATY Cl ZW '

| 0 Diritto d @
{pata 30- 05 - A& el::.'o,y,i%ré:;ﬁ.sa Totale €

Intervento concluso @ Intervento da completare O
Firma Tecnico g Nominag_izo Cliente

ShHHA EHiLipne 0

Firma pér acce

ey Y

Tutte le cifre st Intendano In Eurclé IVA esclusa.

Il minimo Intervento fatturabile ¢ di un'ora esclusa chlamata. Limporto orarlo & stato preventivamente comunicato al Cliente.




~AmAaL
SpA.

Azlonda por la Mobilitd noll'Arca di Taranto

Prot. 8198/UT Taranto i 04.05.2018
Lavoro n. S110/2018 Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80

74122 Taranto

FAX 09922098232

OGGETTO:‘ ORDINE URGENTE PER RA FORNITURA E POSA [N OPERA DI IMPIANTO
RILEVAZIONE FUMI MOTONAVE ADRIA

- CIG 18B2346DC72

In riferimento al preventivo inviatoci il 27/4/2018, protocollato al nr.7852 del

: 30.04.2018, del’ importo di € 6.200,00+IVA relativo alla FORNITURA E

| INSTALLAZIONE DI IMPIANTO DI RILEVAZIONE FUMI, si emette pertanto ordine per un
importo di € 6.200,00+IVA.

Si richiede documentazione attestante Ila corretta installazione delle
apparecchiature efo rapporto di lavoro.
Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

-y

Il Dire Generale
! B Il presidente
: Ing. SHVOW
LA DITTA
PER ACCETTAZIONE

Socletd par Azlon! can Socio unleo soggetia a diretlone o coardinamanto da parte del Comuno df Tarante
Via C. Baltisll, 657 »74121 Taranlo «Tal, 099 73541 +Fax 099 7794247 swob: www,amal.talt=c-mali: amol@amat.ta.li4egal-mail: amat@pac.amalk.ta.ll
Codice Fiscale, Partita lva o N° herizlone o! Reglitro dolle Imprese dl Tarenlo: 00144330733 - Capliale soclalo: € 2,340.443,00 inlaramaonte versale,



TEC.GEN SRL

. "Wiale Virgillo 138 ~ 74121 Taranto - Tolffax 099 22008232 port 325 7047304
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Spett.lo 2¥ 4. 208 ] ! !
Amat spa

Via C.Battisti 657 _ ]

74100 Taranto

&

Oggetto: Preventivo di spesa per Realizzgzione-Im_;_)iz_i_x_lto,gli rilevazione fumi presso Vs, Motonave ... -

"= ~Fornitura n°0T Centralina di monitoraggio allarme famo Incendio 24 V ad 8 zone indipendenti
- -~ ~OMOLOGATA ‘R.LN.A Marca Pfo Line Mod, CAL 10252,

o= Forniturani°04-Rilevatori-di Fuo Ottici OMOLOGATI RIN.A Marca Pro Line Mod. TIF40916/D
completi di-Basetta 24-V..da installare nel-locale Macchina. - ... - e -

. 1nsfa11azioneLSmantellaxnento-knpiagto-q;jstente;l?_@mitura,Posa e cablaggio di cavo Multi conduttore
FTE40HM.1 resistente al fuoco ed esente da-alogeni-al-servizio-dei nuovi rilevatori. Installazione e
configurazione centrale antincendio. Collaudo Impianto.

~Amat

‘Pupei et st natfarea d Trants
Si allegano caratteristiche tecniche, i
T,
« 30 APR,
Prezzo Totale € 6.200,00 iva esclusa. B fomnloog

B EretrsSuegls
W Brenrsfmrineiaio
F Eretlzg‘smbw}
ST . AP fepd e
Condizioni economiche: . iy A&Wﬂ Vaielig
38 (bl Gl

Validita offerta :30 GG

RS BesmEush3E
Tempi di realizzazione :4 GG 5 hﬁmﬁm‘s’m;ﬂ:ﬁzﬁ
Trasporto : A ns. carico e a?ﬁf{ J o
Iva : Come per legge ‘ Jjgg N Can, APAR, ST

3G Ulfeio Ragonana

0 Sisf Quaila.

TEC,GEN SRL
5: mmf)w-, T/

oo oponnoonpn

Distinti saluti.
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R:invio ordine MN ADRIA }

Oggetto: R: invio ordine MN ADRIA . — s
lHﬂAN{O AdSHICE

Mittente: "TEC.GEN" <tecgen@virgilio.it>
Data: 05/05/2018 11:55 Ricuadios 7o

A: <unitatecnica@amat.ta.it>
_ H/w ADRLA

BUONGIORNQ,VI COMUNICHIAMO CHE | TEMPI DI CONSEGNA DEL MATERIALE SONO DI 25
GG.

Distinti saluti.
-

Irnds o fa ot nelan g of Taranto

Marco Mandrillo P |
w 07 MAB, 2019

¥ A Delegaty

T Diretoe Genersly

g g_‘:ammna_gmstaﬁm
TEC.GEN SRL B for ot

’fgl;d Cﬁg?::;fda’é[ Markeling
Viale Virgilio 138 45 55$§?25°

% 'l[a.‘cmﬁcaiS'.aﬂsﬁca

W8T Mamitanzione | Tecri
74123 Taranto B Bowslirasy

B3 e eaon SSTR

G Uffcia Ragioneria =

Tel. +39 099 22098232 W0 Staf Cualita
Mob. +39 335 7047304 —

Fax 6 +39 099 22098232

E-mail : tecgen@tecgen.it

000cooaoooa

aao

Da: TEC.GEN [mailto:tecgen@tecgen.it]
Inviato: venerdi 4 maggio 2018 15:12
A: tecgen@virgilio.it

Oggetto: FW: invio ordine MN ADR!IA

1di3 07/05/2018 08:36



R:richiesta preventivo URGENTE

B

Oggetto: R richiesta preventivo URGENTE
Mittente: "Sanseverino Srl - Info" <info@sanseverinosrl.it>

Data: 21/03/2018 08:34
A: 'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>
CC: 'Ammpnistrazione' <info@sanseverinosrl.it>

Buongiorno,
-. Vi }ingraziamo per averci contattato ma trattasi di prodotti non di ns. fornitura.
Cordiali saluti
Sanseverino Srl
Societa Unilpersonale
Via Sasha Muciaccia, 7/a - Bari
( +39(0)80534 1977

8 www.sanseverinosrl.it

[
|

. ‘lfi

E'Azienda certificata con sistema di qualita UNI EN 1SO 9001:2008

ey
1

r
. o -
i SEATRIS G hotn, (EEEr G cOsLMO KU .. DINAMICH  alhewm

I FPlonen o BT B @i [E] [i] B, e

i b ‘Sansavering 8.u.r.), Via Sasha Muciacein, 740 - 70132 Ban e Tel, +39 030.5341877 » Fax +39 080 5341915 » E-mail. infoBsansevernos(.d » vawy sansevennosilil
. .’ﬂf, Y Rog. imprese Bari n, 03176230724 » RE.A. n. 246555 » Cod. FisgfP. VAT IT 03176230724 « Cap. Soc. € 88.126.81 v,

! @ <L EI_::' Q‘}s Privt lLecs
: '“ ‘ (f = e o Green

x ‘Si,e non espressamente specificato questo messaggio € a carattere riservato e
Lo o : L .

confidenziale. Qualora non foste i destinatari, vogliate immediatamente

P

_informarci con lo stesso mezzo ed eliminare il messaggio con gli eventuali

'

'
i
i
'

r

1
[
f

allegati e senza trattenerne copia. Qualsivoglia utilizzo non autorizzato

del contenuto di questo messaggio costituisce violazione dell'obbligo di

21/03/2018 08:44




R: richiesta preventivo URGENTE

non prendere cognizione della corrispondenza tra altri soggetti, salvo piu’
grave illecito, ed espone il responsabile alle relative conseguenze civili

e penali.

Da: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Inviato: martedi 20 marzo 2018 12:47

A: direzione@sanseverinosrl.it

Oggetto: richiesta preventivo URGENTE

buongiorno

abbiamo la necessita di rifare I'impianto di rilevazione fumi delle due ns motonavi Adria e
Clodia

lo stesso @ realizzato mediante 4 rilevatori fumo e una centralina.

Mi occorre la certificazione degli stessi per non avere problemi con CP

Arionda por Ia Mobitith notlAra i Taranto
Ing. Pellicora Domenico
UNITA’ TECNICA  A.M.AT. 5.p.A.

Via Cesare Battlsti 657" - Taranto
@ 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

@} unitatecnica@amat.ta.it @ wwiw.amat.ta,it

21/03/2018 08:44
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- & F GRS
S.r.l. u. - CENTRO COLLAUDI AUTOVEICOLI ED o ‘5”{.’;
AUTOCARRI AUT. MOTORIZZAZIONE CIVILE RAWRA IVECO e
VENDITA VEICOL] INDUSTRIALI b e =T
MANUTENZIONE IMPIANTI INDUSTRIALI E NAVALI r‘?::‘ jm l fﬂ DTOI— f ’ﬂp P ?' !ﬁﬁ‘ﬁﬁok‘h\n&z 2eat AL
OLEODINAMICI IDRODINAMICI PNEUMATICI Ry " TR 2 ity GRUFFQ FLAXOVIL DTLLO SIATO dINLIANT
HESEC S STATTE, L1 15/03/2018
Prot. 440/18 N P -
AR s SPETT.LE
By P AR
HIEAN ERe iy AMAT SPA
i3 pdes VIA C. BATTIST, 657
Ia i EEEEY 74100 TARANTO
m: . Z3
OGGETTO: PROGETTAZIONE EQFO?«NI;WM Bﬁﬁfi" H3T6 DERILEVAZIONE INCENDI

SU VS, MOTONAVE CLODIA.
In nfenmento all’oggetto, Vi rimettiamo ns. migliore quotazione per quanto segue;

DESCRIZIONE DELLE ATTIVITA’
L’attivitd consiste nella progettazione di un sistema di rivelazione incendi omologato RINA da porre a protezione della
nave Adria ; I’impianto intende assicurare la tempestiva rivelazione di un eventuale incendio all’intemo della sala macchine
della nave suddetta, attraverso I’utilizzo di rivelatori di fumo all’interno dei locali garantendo la segnalazione ottico/acustica

in campo.

La logica di funzionamento ¢ quella del doppio consenso, infatti si predisporranno N°4 rivelatori di fumo in ambiente e,in

i
ya;zlone di un solo rivelatore e [a segnalazione di allarme incendio in caso di attivazione di entrambi i rivelatori.
4]
LY

SEEE

iq ﬁsto modo attraverso la centrale di rivelazione incendi convenzionale, si avra la segnalazione di pre-allarme in caso di

Eestemo del locale corrispondenza delle porte di accesso saranno installate N°2 targhe ottico/acustiche per la

l
i
v

se ] alazlone della presenza d’incendio.

centrale di rivelazione incendi sara del tipo convenzwnale in questa configurazione gli elementi in campo saranno
)

g]at: in parallelo su un singolo canale che verra portato in allarme in modo cumulativo, ’allarme di un solo elemento

g
.;. !
?voca I’attivazione del canale. L’attivazione di un canale di allarme portera I’accensione delle targhe di allarme, mentre

%’I\.

jll’attlYazmne di due canali provoca I'accensione delle targhe di allarme incendio.

_ I,.z} gcelta di una centrale convenzionale & stata effettuata per garantire comunque un idoneo collegamento degli elementi ed

i 12
i una p:u snella programmazione, assicurando la piena efficienza del sistema antincendio. Inoltre, in questa configurazione, si

" avra Ia possibilita di remotizzare, se richiesto, i seguenti segnali;

Pre - allarme incendio;

Allarme incendio;
ntuale espansione del sistema non & possibile attraverso Ia sola centrale convenzionale in precedenza descritta, infatti

& occorrerebbe interfacciarla con altri sistem indirizzati e quindi una centrale master di supervisione. La presenza di un

i (S‘

; ev-,ntuale sistema di spegnimento futuro pero potra essere attivato con la suddetta centrale a mezzo del]’ aggiunta di una

"

% ; OFFICINA MECCANICA ~ REVISIONE MOTORI NAVALI ~-TRATTAMENTI ANTICORROSIVI INDUSTRIALI E NAVALI
f, ' Collaudi ISPESL/ARPA - Manutenzmne Piattaforme aeree - Carrell Elevatori Diesel ed Elettrici

Sede Ope d 1 010 Statte (TA
{ %5 099.474.47.45 099.474.48.88
@ofﬁcinafoﬂ@gmaﬂ. com %% wuw, www.officinajolly.com B’ﬁ Officine Jolly 8r

b T g b

Sede Legale: Via G. Leopardi, 68 G/H/I - 74100 TARANTO - ~ Tel/Fax 099.476.43.67
CF./P.1,02736800737
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S.r.l. u. - CENTRO COLLAUDI AUTOVEICOLI ED 2 ‘:% - fEse
AUTOCARRI AUT. MOTORIZZAZIONE CIVILE RATVM A IVECO
VENDITA VEICOLI INDUSTRIALI ey G Vo=
MANUTENZIONE IMPIANTI INDUSTRIALI E NAVALI @ imlmotori f‘w ERT L B i
. OLEODINAMICI - IDRODINAMICI - PNEUMATICI RoLRANTT Ve GRUPPO IEKROVIL DILLO 31ATO 1TALIANT

scheda di spegnimento dedicata. Nonostante la semplicitd del sistema suddetto, 1'impianto & perfettamente in grado di
soddisfare le norme di riferimento e di assicurare la tempestiva segnalazione dei possibili focolai d’incendio.

Si fa notare come da sopralluogo, che I’impianto esistente risulta fuori uso.

RIFERIMENTI NORMATIVI
Si fara riferimento, per la progettazione degli impianti, alle seguenti norme tecniche:

UNI 5795 Sistemi fissi automatici di rilevazione e di segnalazione manuale d’incendio.

CEl 20-22 Prove d’incendio su cavi elettricl
CEl 20-36 Prova di resistenza al fuoco dei cavi elettrici
CEl'64-8 Impianti elettrici utilizzatori a tensione nominale non superiore a 1000V in

corrente alternata e 1500V in corrente continua.,

COMPONENTI DELL'IMPIANTO DI RIVELAZIONE

L’ impianto a protezione di nave Clodia sara composto dal seguente materiale;

N°1 Centrale di rivelazione incendi 4 zone con interfaccia utente

N° 2 Accumulatore 12V - 7Ah;

N°4 Rivelatore ottico di fumo compreso base standard di installazione;

N° 2 targhe ottico acustiche Pannello di segnalazione ottico acustica a Led EN54-3 / EN54-23, IP54, LED,
130mA@ 24V,88 dB (A) @ 1m;

N° 2 cartelli indicatori dicitura " Allarme incendio ";

400 mt cavo per il collegamento dei dispositivi 400 mt Cavo Elanfire schermato EN50200 2X1,00 ENSOZOO {E
(opzionale);

¢ o e aq

a e

ONERI A CARICO COMMITTENTE
Libero accesso al personale e ai mezzi alle aree di lavoro interessate, previa autorizzazione;
Disponibilita di, almeno, un Vs. addetto nella fase di sopralluogo delle aree;
Documentazione tecnica necessaria per la redazione del progetto;

Elaborati grafici in formato .dwg;

Progettazione, Installazione, Programmazione e Collaudo impianti di rilevazione €, 7.990,00 +IVA

Distinti saluti. =y 2| JCLLY sl

b

OFFICINA MECCANICA - REVISIONE MOTORI NAVALI -TRATTAMENTI ANTICORROSIVI mmmﬂlﬂﬂ% NAVALI
Collaudi ISPESL/ARPA - Manutenzione Piattaforme aeree - Carrelli Elevatort Diese] ed Elettrici
Operativa: elici - 0 e
=2 099.474.47.45 099.474.48.88
‘ﬁoffbma;oﬂv@ama# com 2 www.officinajolly.com - - —E-gé Officine Jolly Srl

Sede Legale: Via G, Leopardi, 68 G/H/]1 -~ 74100 TARANTO - Tel/Fax 099.476.43.67
C.F./P.1.02736800737
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74123 Taranto Pzza Fontana, 43 » Tel. 089 4707544 - Fox 099 4649385
e-mnall: info@tarasrlit o Officina: Via Gesuitl, 14/A Lama (TA) « R IVA E CF. N, 02154670737

www.tarasrl.com

Forniture navati, Industriali e nautiche - Funi di ecclaio - Cordami - Accessori per sollevamento - Fasce In polistere - Articoli inox
Taranto, 18.04.2018 Spett.le
AMAT S.PA.

Alla c.a. Ing. Pellicoro D.

Oggetto:Offerta n. 68/2018

Con la presente Vi formuliamo la ns. migliore offerta circa i seguenti articoli per le Vs. M/N i
ADRIA e CLODIA: -

- N. 04x2 Rilevatori ottici di fumo compresi di base omologati RINA
Prezzo Euro 295,00 cad. netto

= N. 01x2 Centrali di rilevazione 4 zone omologate RINA
Prezzo Euro 3.585,00 cad, netto

- N. 02x2 Accumulatori per centrali di rilevazione 12V - 7 Ah
Prezzo Euro 30,00 cad. netto

Condizioni: Consegna: dopo il 15 Maggio e 3-4 gg. lavorativi d.r.o.

Trasporto: franco ns. negozio in Taranto ¢/addebito in fattura.
Prezzi esclusi IVA eventuale,

Pagamento: B.B. 70% all’ordine; saldo b.b. a 30 gg. fm, d.f.
Indirizzo PEC: tarasrl@pec.tarasrl.it

RingraziandoVi per averci interpellati e rimanendo in attesa di un cortese cenno di
riscontro, porgiamo i ns. pili cordiali saluti. X
» POTE P Lt -

Adosa per (3 HEHEYL Sl e G Fasite

:F Z g 5‘ Carla Aperno
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Prot 439/ 18 Z :

5 \ y SPETT.LE
! Wy
%l t AMAT SPA
] Bt by VIA C. BATTISTI, 657
L H 7'%; YRELLEERIEY 74100 TARANTO
' oli¢ETTO! PROGETTAZIQNE:“E mﬁrctﬁi% PEIVEPTANT® DI RILEVAZIONE INCENDI

SU VS. MOTONAVE ADRIA,

. Inriferimento all’oggetto, Vi rimettiamo ns. migliore quotazione per quanto segue:

DESCRIZIONE DELLE ATTIVITA’

L’attivitd consiste nella progettazione di un sistema di rivelazione incendi omologato RINA da porre a protezione della

nave Adria ; I’impianto intende assicurare la tempestiva rivelazione di un eventuale incendio all’interno della sala macchine

" della nave suddetta, attraverso I'utilizzo di rivelatori di fumo all’interno dei locali garantendo la segnalazione ottico/acustica

in campo. .

La logica di funzicnamento & quella del doppio consenso, infatti si predisporrﬁnno N°4 rivelatori di fumo in ambiente e, in
qﬁesto modo attraverso la centrale di rivelazione incendi convenzionale, si avrd la segnalazione di pre-allarme in caso di
attivazione di un solo rivelatore e la segnalazione di allarme incendio in caso di attivazione di entrambi i rivelatori.
All’esterno del locale corrispondenza delle porte di accesso saranno installate N°2 targhe oftico/acustiche per la

segnalazione della presenza d’incendio.

La centrale di rivelazione incendi sara del tipo convenzionale, in questa configurazione gli elementi in campo saranno

installati in parallelo su un singolo canale che verra portato in allarme in modo cumulativo, I’allarme di un solo elemento
provoca Dattivazione del canale. L’attivazione di un canale di allarme pottera I’accensione delle targhe di allarme, mentre
I’attivazione di due canali provoca I’accensione delle targhe di allarme incendio.

La scelta di una centrale convenzionale & stata effettuata per garantire comunque un idoneo collegamento degli elementi ed

una pil snella programmazione, assicurando la piena efficienza del sistema antincendio. Inoltre, in questa configurazione, si

avra la possibilita di remotizzare, se richiesto, i seguenti segnali:

o Pre - allarme incendio;

o  Allarme incendio;
L’eventuale espansione del sistema non & possibile attraverso la sola centrale convenzionale in precedenza descritta, infatti
occorrerebbe interfacciarla con altri sistemi indirizzati e quindi una centrale master di supervisione. La presenza di un

eventuale sistema di spegnimento futuro perd potra essere attivato con la suddetta centrale a mezzo dell’aggiunta di una

e

OFFICINA MECCANICA - REVISIONE MOTORI NAVALI -TRATTAMENTI ANTICORROSIVI INDUSTRIALI E NAVALI
Collaudi ISPESL/ARPA - Manutenzione Plattaforme aeree - Carrelli Elevatori Diesel ed Elettrici

: Ic =740
53 080.474.47.45 099.474.48.88
@MMQM@ % www.officinajolly.com Officine Jolly Srf

Sede Legale: Via G. Leopardi, 68 G/H/1 - 74100 TARANTO - Tet/Fax-099.47643.67
CF./P.1 02736800737
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scheda di spegnimento dedicata. Nonostante la semplicita del sistema suddetto, I'impianto ¢ perfettamente in grado di
' soddisfare le norme di riferimento e di assicurare la fempestiva segnalazione dei possibili focolai d’incendio.

- 8i fa notare come da sopralluogo, che I'impianto esistente risulta fuori uso.

. RIFERIMENTI NORMATIVI
- Si fara riferimento, per la progettazione degl implanti, alle seguenti norme tecniche:

UN!1 9795 Sistemi fissi automatici di rilevazione e di segnalazione manuale d’'incendio.
Cél 20-22 7 Prove d’incendio su cavi elettricl
. CEﬁl 20-36 ’ Prova di resistenza al fuoco dei cavi elettrici
CEI 64-8 ' Impianti elettrici utilizzatori a tensione nominale non superiore a 1000V in

corrente alternata ¢ 1500V in corrente continua.

§ COMPONENTI DELL’IMPIANTO DI RIVELAZIONE

- L"lmplanto a protezione di nave Adria sard composto dal seguente materiale:

Ne°1 Centrale di rivelazione incendi 4 zone con interfaccia utente

N° 2 Accumulatore 12V - 7Ah;

N°4 Rivelatore ottico di fumo compreso base standard di installazione;

N° 2 targhe oftico acustiche Pannello di segnalazione ottico acustica a Led EN54-3 { EN54-23, IP54, LED,

130mA@ 24V,88 dB (A) @ 1m;

N° 2 cartelli indicatori dicitura " Allarme mcendlo

400 mt cavo per il collegamento dei dispositivi 400 mt Cavo Elanfire schermato EN50200 2X1,00 EN50200/E
- (opzionale);

o @ O o

o ®

: ONERI A CARICO COMMITTENTE
Liiaero accesso al personale e ai mezzi alle aree di lavoro interessate, previa autorizzazione;
Di;lsponibilité di, almeno, un Vs. addetto nella fase di sopralluogo delle aree;
Décumentazione tecnica necessaria per la redazione del progetto;

El;lborati grafici in formato .dwg;

Progettazione, Installazione, Programmazione e Collaudo impianti di rilevazione €. 7.§90,00 + IVA

: J .
. _ oty JCLEY s
Distinti saluti. ETQ ] Fauclolla
< a8 44828
OREE
38800737

OFFICINA MECCANICA - REVISIONE MOTORI NAVALI ~-TRATTAMENTI ANTICORROSIVI INDUSI‘RIALI‘E/NAVALI
Collaudi ISPESL/ARPA - Manutenzione Piattaforme aeree - Carrelli Elevatori Diesel ed Elettrici
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TEC.GEN SRL
- .

Vlale Virglllo 138 ~ 74124 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
\ ¥ .

N Emall : tecgen@itecqon.lt ~ Piva 03124320734
Taranto 2/1/(Ta/ZOIS
ARRWNTD % ewmaAlL
Spett.le 14,208
Amat spa %‘(
Via C Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Preventivo di spesa per Realizzazione Impianto di rilevazione fumi presso Vs, Motonave

s Fornitura n°01 Centralina di monitoraggio allarme fumo Incendio 24 V ad 8 zone indipendenti
OMOLOGATA R.IN.A Marca Pro Line Mod, CAL 10252,

¢+ Fornitura n°04 Rilevatori di Fumo Ottici OMOLOGATI R.LN.A Marca Pro Line Mod. TIF40916/D
completi di Basetta 24 V, da installare nel locale Macchina.

* Installazione: Smantellamento Impianto esistente, Fornitura,Posa e cablaggio di cavo Multi conduttore

FTE40HM 1 resistente al fuoco ed esente da alogeni al servizio dei nuovi rilevatori. Installazione e
configurazione centrale antincendio. Collaudo Impianto,
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Centralina monitoraggio allarme fumo - incendio PRO s

Fire - smoke alarm monitoring system Approvato R.LN.A. / R.LN.A, approved

Centralina di ritavamento ad 8 zone Indipendenti, clascuna collegabile ad un massimo
dl 4 sensori & dotata df tutte le funzionaliti richleste tra la quall ingresso alimentazione
backup, tacltazione / ripristino ed allarme nave, rilevamento guasto ed esclusions
Zone per manutenzione.

= FIREALARM ———

Detection control unit with 8 Independent zones, each connected to a maximum of 4
sensors and equipped with all the required functionalfties such as backup powerinput,
mute / restora and ship alarm, fault detection end exclusion areas for maintenance.

Modelii / Models Made n llaly Co5emm -~

Allmentazions Sensore Uscita NMEA2000 Codlce
Power supply Sensor NMEA2000 outout Code
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Disegno legnico / Technical drawing
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: FIRE ALARM i
0 Q0000 QO0
£ OO0 000000
E
= Q) ALARM Q
° () MAIN ALARM ((O)) =
OFAULT D

- sanglorgloseln.com , 12/10



o
£
|
2
o

Sensori fumo ottici PROLys

Optical smoke detectors

Rilevatore ottico di fumo ad effetto Tyndall con sensore termico Integrato, ideale per
applicazion| dove & richlesta la rilevazicne sla di presenza fumo che d! Incremento
temperatura.

Tyndall effect optical smoke detector with Integrated heat detector, Ideal for all the
application that require the detection of both smoke and heat,

Modelli / Models

Descrizione Alimentazione Nota Codice
Description Power supply Note Code

A A e WS,

Sensore fumo ottlc] / Optica! ﬂre detecror 24V Autonomeo / Stand alone TIF4071 6

R

it o L S T FEESLT ki 3 R e ok 2 255
Sensare fume otticl / Optical fire detector 24v Per / for CAL10252 TIF40716/D

vy

Vista Interna basetta
Internal base view

Vista esterna
External view

126 mm.

Riferimento montagglo
Mounting referenca
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